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Bolu Ticaret ve Sanayi Odası, 665 Sayılı Kanun çerçevesinde, 1926 yılında kurulmuştur. O tarihte, Bolu’da ticaret 

ve sanayiye ilişkin bir üst kuruluş için gerekli şartlar tam olarak oluşmamış olmasına rağmen, zengin orman 

varlığı ve yer altı kaynaklarının düzenli bir biçimde değerlendirmek ve bunların imalatı ile ticaretini 

denetlemenin yanı sıra ülke genelinde de Odaların kurulmaya başlaması, Bolu Ticaret ve Sanayi Odası’nın 

kuruluşuna ön ayak olmuştur. 

  

1952 yılında çeşitli sebeplerden dolayı Odanın faaliyetlerine ara verilmiş ve o güne kadar tutulmakta olan 

kayıtlar, büyük bir talihsizlik eseri zayi edilmiştir. 1959 Yılında, 5590 sayılı kanuna göre 268 Tüccar ve 

Sanayicinin yazılı istekleri üzerine Ticaret Bakanlığı’nın 27.06.1959 tarih ve İç Ticaret Genel Müdürlüğü Odalar-

Borsalar şubesinin 10076 sayılı onay yazıları ile yeniden açılmasına izin verilmiştir. 

  

Kuruluşumuz, 1 Haziran 2004 tarihinde yürürlüğe giren Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ile Odalar ve Borsalar 

Kanunu’na bağlı olarak faaliyet gösteren kamu kurumu niteliğine sahip bir meslek kuruluşudur. Odamızın, adı 

geçen Kanunun 12. maddesinde sayılan görevleri yerine getirmektedir. 

  

Kuruluşumuzun faaliyet alanı içinde; Merkez İlçenin yanı sıra Dörtdivan, Göynük, Kıbrıscık, Mengen, Mudurnu, 

Seben ve Yeniçağa ilçeleri bulunmaktadır. Odamıza kayıtlı ve faal üyelerimizin sayısı Aralık 2018 itibariyle 3.500 

dolayındadır. Bu üyelerin, faaliyette bulundukları alanlara göre ve uluslararası NACE kodlama sistemi esas 

alınarak sınıflandırıldıkları 15 meslek grubunun her birinin sahip olduğu üye sayısı ile orantılı olarak oluşturulan 

15 Meslek Komitesi, bu Komitelerden yine üye sayıları ile orantılı olarak seçilen üyelerden oluşan 38 Kişilik Oda 

Meclisi, Oda Meclisinin kendi bünyesinden seçtiği 9 kişiden oluşan Yönetim Kurulu ile Odaya kayıtlı üyeler 

arasından seçilen 6 kişiden oluşan Disiplin Kurulu, Kuruluşumuzun 5174 Sayılı Kanun’da sayılan yasal organları 

durumundadır. 

  

1959 yılında yeniden faaliyetine başlayan Kuruluşumuzun ilk Meclis Başkanı Süleyman Sırrı Baykan (07.08.1959 

– 30.11.1959), ilk Yönetim Kurulu Başkanı Hüseyin Yar (07.08.1959 – 30.11.1959) ve ilk Genel Sekreteri İ. Hakkı 

Ürgüplü (16.11.1959 – 04.12.1962)’dür. Bugün kuruluşumuz da Meclis Başkanlığı görevi Halit Ergül, Yönetim 

Kurulu Başkanlığı görevi Türker Ateş ve Genel Sekreterlik görevi de İsmail Gören tarafından sürdürülmektedir. 

Bunun yanı sıra Kuruluşumuz bünyesinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB)’nin önderliğinde TOBB’ye 

bağlı Oda ve Borsalarca eşzamanlı olarak gerçekleştirilen çalışmaların sonucu olarak, faaliyette bulunduğumuz 

Bolu’da kadın girişimciliğinin desteklenmesi, güçlendirilmesi, eğitilmesi, proje bazlı üretkenliğinin artırılması 

gibi amaçlarla, TOBB’nin 28.01.2008 tarihli tebliğini takiben Bolu Kadın Girişimciler Kurulu (KAGİK) ve İl Genç 

Girişimciler Kurulu (İLGGK) oluşturulmuştur. Kuruluşumuzun idari hizmetleri, her biri kendi konusunda uzman 

16 personelimiz ile yürütülmektedir. 

  

Odamız, aylık yayın organı olan “Ticaret ve Sanayi Bülteni” ile üyelerine ulaşmakta; kentimizde, bölgemizde ve 

ülkemizde üyelerimizi ilgilendiren gelişmeleri ve Odamızın faaliyetlerini bu yolla üyelerimize aktararak 

bilgilendirme faaliyetinde bulunmaktadır. Ayrıca “www.bolutso.org.tr” adresli internet sitemiz aracılığıyla da 

üyelerimize bilgi, haber ve duyurular en hızlı biçimde ulaştırılmakta; dış paydaşlarımıza da Odamız ve 

üyelerimiz ile ilgili geniş bir bilgi zemini sağlanmaktadır. 

  

Odamız, hizmetlerini 2012 yılı sonundan itibaren “Borazanlar Mahallesi D100 Karayolu Caddesi No:42 – BOLU” 

adresinde yeni hizmet binasında yerine getirmektedir. 
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TOBB’a bağlı B sınıfı akredite Oda olarak gerçekleştirdiğimiz hizmet geliştirme çalışmalarımız, TOBB 

Kanunu ve mevzuatı, Oda stratejik planı ve yıllık iş planı doğrultusunda 2020 yılında da devam etti. 

  

 

Meslek Komiteleri Müşterek Toplantıları Yapıldı 

 

Her yıl iki kez yapılmakta olan meslek komiteleri müşterek toplantılarımız bu sene, Covid-19 pandemisi 

dolayısıyla video konferans yöntemiyle gerçekleştirildi. 

 

21 Nisan 2020 / Meslek Komiteleri 2020 yılı 1. Müşterek Toplantısı 

 

 
 

22 Ekim 2020 / Meslek Komiteleri 2020 yılı 2. Müşterek Toplantısı 
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Covid-19 ile Mücadele Sürecinde Odamızda Hayata Geçirilen Tedbirler / Yapılan Çalışmalar 

 

 Hizmet binamızda 10 gün arayla komple olarak dezenfektan ilaçlama çalışmaları yapıldı. 

 

 
 

 Hizmet binası girişine el dezenfektanı konuldu ve binaya giriş yapan herkese kullandırıldı. 

 
 

 Bina girişine ateş ölçer cihaz konuldu, sabah mesai başlangıcından itibaren başta personel olmak üzere 

binaya giren herkesin ateş kontrolü yapıldı. Binaya maskesiz girişe izin verilmedi. 
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 Bina girişlerinde HES kodu sorgulama uygulaması başlatıldı. 

 

 
 

 Binanın fiziki mekanında, personelin güvenliği için “sosyal mesafe” uygulamasına geçilerek hizmet 

birimlerinde bulunan ve hizmet almaya gelenlerin kullandıkları bekleme koltuklarının mesafesi 

personel masalarından 1,5 metre ileriye çekildi. Ayrıca zaruri haller haricinde ziyaretçi kabulüne 

kısıtlama getirildi.   

 

 
 

 Her personele maske ve yüz koruyucu siperlik verildi, ayrıca masalarına kolonya ve dezenfektan 

konularak hizmet almaya gelenlere kullandırıldı.  
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 Oda üyelerine SMS yoluyla, ayrıca internet sitesi ve sosyal medya kanalıyla kayıt ve faaliyet belgesi gibi 

belgeleri Odaya gelmeden online olarak internet üzerinden temin etme yönünde çağrı yapıldı. Üyelere 

uzaktan belge verilmeye başlandı. 

 
 

 Her serviste bir kişi bulunduracak şekilde personele izin verilerek dönüşümlü çalışma uygulaması 

başlatıldı. Ayrıca mesai saatlerimizde de 12.00-17.00 olarak düzenleme yapıldı. Bir süre bu uygulama 

devam etti. 

 

 Organ toplantılarımız çevrimiçi video konferans yoluyla yapılmaya başladı.  

 

Oda Meclisi 

 

  
 

Oda Yönetim Kurulu 
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 Odaya yapılan servis ve makam ziyaretlerinde yiyecek-içecek ikramı kaldırıldı; mutfak üniteleri geçici 

olarak kapatıldı. 
 

 İnternet sitemiz, sosyal medya hesaplarımız ve SMS, e-posta gibi iletişim kanallarımızla, iş dünyamıza 

yönelik düzenlemeleri üyelerimize sıcağı sıcağına aktardık. 

 

 
 

 Her yıl yapmakta olduğumuz gıda yardımlarını bu yıl salgın dolayısıyla erkene çektik ve 997 gıda 

paketini ihtiyaç sahiplerine ulaştırdık. Bu yıl doğrudan Valilik ile koordineli çalıştık. 

  
 

 Bolu Valisi Ahmet Ümit yapılan Hıfzısıhha Kurulu ve Pandemi Kurulu üyesi olarak Kurul toplantılarına 

düzenli biçimde iştirak ettik. Virüsle mücadele sürecinde il düzeyinde alınan kararlara görüşlerimizle 

katkıda bulunduk. 
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Covid-19 Güvenli Hizmet Belgesi 

 

Covid-19 ile mücadele sürecinde Türk Standartları Enstitüsü (TSE) tarafından Covid-19’un yayılmasını 

engelleyecek tedbirleri hayata geçiren kuruluşlara verilen Covid-19 Güvenli Hizmet belgesini Oda olarak aldık. 

Firmaların dışında bu belgeyi İlimizde alan ilk kurum olduk.  

 

Çalışan kadromuza Covid-19 ile mücadele sürecinde yapılması gerekenler ile ilgili eğitim verdik. 

 

  
 

Alt Komisyonların Faaliyetleri 

 

9 Haziran 2020 tarihli Meclis toplantısında Odamız akreditasyon ve stratejik plan bağlantılı çalışmalarına katkı 

ve destek sağlamak üzere Meclis bünyesinde dört farklı komisyon teşkil edildi. Komisyonlar, yıl içinde 

toplantılar yaparak gündemlerindeki konuları ele aldı. Teşkil eden bu komisyonlarımız aracılığıyla “katılımcı 

yönetim” anlayışıyla Meclis üyelerimizi de karar ve planlama süreçlerine dâhil ederek Odamızı hep birlikte 

yönetme anlayışını uygulamaya yansıttık. 

 

i) Yöresel Markalaşma ve Coğrafi İşaret Komisyonu: Komisyon, Odanın coğrafi işaret çalışmalarını koordine 

etmek, bilgi ve görüşleriyle çalışmalara katkı sağlamak, Yönetim Kurulu’na yöresel markalaşma ve coğrafi 

işaretler alanında öneri ve talep sunmak, İlin coğrafi işaret ve yöresel markalaşma ile ilgili yerel gündemini 

izlemek, yapılabilecek çalışmalar ile ilgili öneriler oluşturmak, coğrafi işaretler alanında yurtiçinde ve 

yurtdışında yapılan çalışma ve faaliyetleri izleyerek Odaya bilgi sunmak, gerek halinde konunun taraflarıyla bir 

araya gelerek toplantılar düzenlemek veya düzenlenen toplantılara katılmak gibi görevleri yerine getirir. 

 

Komisyon Üyeleri: 

• Halit Ergül, Meclis Başkanı (Doğal Üye) 

• Türker Ateş, Yönetim Kurulu Başkanı (Doğal Üye) 

• Abdullah Ayarcan, Meclis Kâtip Üyesi 

• Yücel Yılmaz, Meclis Üyesi 

• Oktay Türk, Meclis Üyesi 
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ii) Mevzuat Komisyonu: Odaya ulaşan mevzuat görüş talep yazılarını inceleyerek görüş oluşturulmasına katkı 

sağlama, üyelerden gelen mevzuat temelinde yapılması gereken iş ve işlemlere ilişkin talepleri inceleyerek 

Yönetim Kurulu’na görüş ve rapor sunma, gerek halinde konunun taraflarıyla toplantılar düzenleme veya 

düzenlenen toplantılara iştirak etme gibi görevleri yerine getirir. 
 

Komisyon Üyeleri: 

• Halit Ergül, Meclis Başkanı (Doğal Üye) 

• Türker Ateş, Yönetim Kurulu Başkanı (Doğal Üye) 

• Aydoğan Tekin, Meclis Üyesi 

• Fatih Yamaner, Meclis Üyesi 

• Savaş Sakarya, Meclis Üyesi 

 

 
 

iii) İş Geliştirme ve Proje Komisyonu: Odanın hizmetlerini düzenli biçimde iyileştirme ve geliştirme amacıyla 

mevzuat çerçevesinde yeni hizmet alanları ve içerikleri oluşturmaya katkı sağlama, Odanın üyelerine, şehrin 

genel ekonomik ve sektörel gelişimine yönelik üretebileceği projelere ilişkin konuları belirlemeye katkı 

sağlama, üyelerden bu alanda gelen talep ve önerileri inceleyerek yönetim kuruluna rapor sunma, TOBB’den 

gelen konuyla ilgili bilgi taleplerini inceleme ve görüş oluşturma, gerek halinde konunun taraflarıyla toplantılar 

düzenleme veya düzenlenen toplantılara iştirak etme, Odanın yıllık iş planlarında yer alan araştırma, hizmet 

geliştirme ve proje gibi konularda yapılacak faaliyetleri koordine etme gibi görevleri yerine getirir. 
 

Komisyon Üyeleri: 

• Halit Ergül, Meclis Başkanı (Doğal Üye) 

• Türker Ateş, Yönetim Kurulu Başkanı (Doğal Üye) 

• Vedat Yardemir, Meclis Üyesi 

• İsmail Öztürk, Meclis Üyesi 

• Erhan Özdemir, Meclis Üyesi 
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iv) Dış Ticaret Komisyonu: Odanın yıllık iş planlarının dış ticareti geliştirme konusunda yapılacak faaliyetlerini 

inceleme, değerlendirme, içeriklerine öneri ve katkı sağlama, dış ticaret konusunda iç ve dış gündemi izleyerek 

organ üyelerine bilgiler aktarma, dış ticaret konusunda çeşitli alt başlıklarda kurum ve kuruluşlardan gelen 

görüş talep yazılarını inceleme ve içerik oluşturma, gerek halinde konunun taraflarıyla toplantılar düzenleme 

veya düzenlenen toplantılara iştirak etme gibi görevleri yerine getirir. 

 

Komisyon Üyeleri: 

• Halit Ergül, Meclis Başkanı (Doğal Üye) 

• Türker Ateş, Yönetim Kurulu Başkanı (Doğal Üye) 

• Kayhan Perçin, Meclis Başkan Yrd. 

• Orhan Kahraman, Meclis Üyesi 

• Ercan Albayrak, Meclis Üyesi 

 

 
 

 

Personel ve Üst Yönetim Gözden Geçirme Toplantısı  

17 Temmuz 2020  

 

Odamız akreditasyon çalışmaları kapsamında personelimiz ve üst yönetim iştirakiyle yönetim gözden geçirme 

toplantımızı gerçekleştirdik. Stratejik plan, ISO 9001 sistemi ve diğer uygulamaları gözden geçirdik. 
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Kalite Yolculuğumuz Devam Etti 

21 Temmuz 2020  

 

TSE tarafından Odamızın yıllık ISO 9001 kalite yönetim sistemi denetimi gerçekleştirdi. TSE Başdenetçisi 

Coşkun Yıldırım tarafından yapılan denetim son derece başarılı geçti. Belgemizin geçerliliğinin devamı kararı 

alındı. TSE Başdenetçisi Yıldırım, denetim sonrası yaptığı paylaşımda Odamızın çalışmalarından ve kalite 

yönetim sisteminden övgüyle bahsetti. 
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Akreditasyon Geliştirme Ziyareti 

2 Kasım 2020  

 

TOBB akreditasyon uygulamaları kapsamında Türk Loydu ile çevirimiçi video konferans yöntemiyle bir 

geliştirme toplantısı yaptık. Tüm gün devam eden toplantıda Odamızın akreditasyon uygulamalarını, hizmet ve 

yeterliliklerini gözden geçirdik. 
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KALİTE YÖNETİMİ 
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1. GENEL BİLGİ 

 

Odamız ISO 9001 Kalite Yönetim Sistemi uygulamaları, Türk Standartları Enstitüsü nezdinde 19 Ekim 2008 tarihinde 

alınan ISO 9001 belgesi ile başlamış olup, 12 yıldan bu yana devam ettirilmektedir. Nisan 2018’de ISO 9001 Kalite 

Yönetim Sistemi’nin 2015 versiyonuna geçiş yapılmıştır. Bu doğrultuda; 

 Kalite El Kitabı yeni versiyonun gerekliliklerine uygun olarak revize edilmiştir. 

 Tehlike ve Risk Değerlendirme Prosedürü ve izleme sistemi oluşturulmuş, kuruluşun görev ve 

hizmetlerindeki tehlike ve riskler tanımlanmıştır. 2020 yılında oluşan uygulama verileri kayıt altına alınarak 

düzenli biçimde gözden geçirilmiştir. 

 

0.3 Proses Yaklaşımı / 4.4 Kalite Yönetim Sistemi Prosesleri 

Kuruluşumuzca mevzuat doğrultusunda verilen hizmetler, prosesler halinde dokümante edilmiş olup, proses işleyiş 

ve performansları, Yönetim Temsilcisi tarafından Kalite El Kitabı’nda tanımlanan yöntemler ile takip edilerek 

izlenmekte ve üst yönetime raporlanmaktadır. 2020 yılında, FRM.10 aracılığıyla üçer aylık dönemler halinde proses 

performansları ölçülmeye devam etmiştir. 3 proseste kriterlere % 100 uyum sağlandığı görülürken, 4 proseste kısmi 

uyum ve 1 proseste gerçekleşme olmadığı tespit edilmiştir. Gerçekleşme olmayan proseste, prosese konu herhangi 

bir faaliyet yapılmadığı ve dolayısıyla kayıtlama yapılmadığı için rakamsal veri elde edilemediği görülmüştür. Konu, 

17.07.2020 tarihli Yönetim Gözden Geçirme toplantısında da değerlendirilmiştir. 

 

0.4 Risk Bazlı Düşünme 

 

Kuruluşumuzda sürdürülen faaliyet ve hizmetlerin istikrarı, geliştirilmesi ve sürekli biçimde iyileştirilmesi için risk 

bazlı düşünce ve yönetim anlayışı benimsenmiştir. Tüm faaliyet alanlarında oluşabilecek potansiyel riskler, hizmet 

birimleri ve üst yönetim ile birlikte belirlenmiş, bu doğrultuda potansiyel tehdit ve riskler için önlem metodları 

geliştirilmiş ve dokümante edilmiştir. 

 

ISO 9001:2015 versiyonuna geçişi takiben Mayıs 2018’de yapılan çalışma ile kuruluşumuzun çalışma, hizmet ve 

faaliyetleri bağlamında 4 adet prosedür, 8 adet proses, 1 adet genel, 1 adet bilgi güvenliği ve 1 adet mali yönetim 

ile ilişkili tehlike ve risk analizi yapılmış, toplamda 123 adet risk tanımlanarak bunlara ilişkin iyileştirme önerileri 

oluşturulmuştur. Risklerin ortadan kaldırılmasına ilişkin yapılan faaliyetler, FRM.71’e kayıtlanmakta ve izlenmektedir. 

2020 yılı içinde yapılan müdahale ve iyileştirmelere ilişkin bilgiler aşağıda yer almaktadır: 

 

2020 124 

FRM.70 – 

Mali Risk 
Analizi 

Harici etkenlerle 

gelirlerde azalma 
yaşanması 

Masrafların en aza 

indirgenmesi 
E 

Bütçe ihtiyatı korunmakta 
olup, Odanın mali yapısı 

sağlamlığını 

sürdürmektedir. 

2020 123 
FRM.70 – 
Mali Risk 

Analizi 

Finans kuruluşlarındaki 
nakit varlıkların iç veya 

dış unsurlarca 
manipülasyonu 

Manipülasyonlara 
karşı mali mevduat 

sigortası uygulaması 
başlatılması 

E 

Mevduat sigortası yerine 

güvenlik seviyesi 

artırılmıştır. Çapraz 
izlemeye tabidir. Mevduat 

güvencesi 
korunmaktadır. Risk 

seviyesi yeşile 

indirgenmiştir. 

2020 47 
FRM.70 – 

PRS.05 

Üyenin maddin-manevi 

zarar yaşaması ve üye 
memnuniyetsizliği 

Birimdeki bir başka 

personel tarafından 
proses boyunca 

yapılan işlemlerin 

çapraz kontrolünün 
yapılması 

E 

Sayısal takograf birim 

personelince çapraz 
kontrol 
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2020 50 
FRM.70 – 

PRS.05 

Üyenin maddi-manevi 
zarar yaşaması ve üye 

memnuniyetsizliği, üye 
kaybı 

TIR karne stok 

takibinin 
etkinleştirilmesi ve 

etkin bir muhasebe 

yönetimi 

E 

Muhasebe ile eşgüdüm 

içinde TOBB iletişimi 
sağlanmakta ve stoklar 

bitmeden 
güncellenmektedir. 

Yazışma:Ref 

2020 98 
FRM.70 – 
PRO.09 

Üye güncel sorunlarının 

üst yönetime doğru ve 
zamanında 

aktarılamaması 

Meslek komitelerinin 
etkinliğinin 

artırılması 
 

Meslek komitelerinin 

Odanın diğer 
organlarının 

toplantılarına düzenli 
veya periyodik 

katılımı için gerekli 
çalışmaların 

yapılması 

 
Üyelerle alternatif 

iletişim kanallarının 
sağlanması 

KISMEN 

YKB tarafından doğrudan 
üye ziyaretleri yapılmaya 

başlandı 2019-2020, ilçe 
ziyaretleri planlandı. 

Ref:Üye Ziyaretleri 
İzleme Formu 

2020 99 
FRM.70 – 
PRO.09 

Üyelerin Odadan 
beklentilerinin 

karşılanamaması 
 

Üye memnuniyetsizliği 
 

Kurumun imajının 

olumsuz yönde 
etkilenmesi 

Üyelerin Odadan 

beklentilerinin 
karşılanamaması 

 
Üye 

memnuniyetsizliği 

 
Kurumun imajının 

olumsuz yönde 
etkilenmesiMeslek 

Komiteleri karar 

takip çizelgelerinin 
düzenli biçimde ve 

güncel halde 
tutulması 

 

Meslek 
Komitelerinden 

gelen kararların 
Yönetim Kurulu’na 

intikali ve izlenmesi, 
sonuçlarının 

kaydedilerek 

raporlanması 

E 

Alınan kararlar takip 
çizelgeleri ile YK’ya 

sunulmakta ve eylem 

planına dönüştürülerek 
takip edilmektedir. Bir 

adet sekretarya personeli 
konuyla ilgili 

görevlendirilmiştir. 

2020 107 
FRM.70 – 

PRO.10 

Satın almalara ilişkin 

izleme, analiz ve 

raporlama 
çalışmalarında sağlıklı 

sonuçlar alınamaması 

Yazılı talep ile ilgili 
bağlayıcı dokümante 

bilgi oluşturulması 
ve personele tebliği 

E 
Formların uygulaması ve 

işlerliği tesis edildi. 

2020 106 
FRM.70 – 
PRO.10 

Mali kayıt izlemelerinde 

aksamalar yaşanması 
ve bütçe yönetiminde 

aksaklıklar oluşması 

Fatura vb. satın 

alma 

enstrümanlarının 
ilgili karar ve onay 

süreçlerinin hemen 
sonrasında 

E 

Genel Sekreterlikçe yazılı 

olarak başkaca bir talimat 

verilmediği sürece 
faturaların kaydı ve takip 

işlemleri eşzamanlı olarak 
yapılmaktadır. 
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muhasebeleştirilmesi

, personelin bu 
konuda 

bilgilendirilmesi 

Kontrollerde işlenmemiş 

ve işlem yapılmamış 
fatura bulunmadığı 

görülmüştür. 

2020 108 
FRM.70 – 

PRO.10 

Oda bütçesinin zarara 

uğraması, bütçe 

raporlamalarının 
olumsuz etkilenmesi 

 
Hizmet sunumunda 

aksama yaşanması 

 
Üye memnuniyetsizliği 

Yapılan işlemlerin 

Genel Sekreterlikçe 

çapraz kontrol 
yönteminin 

oluşturulması 
 

Sigorta faaliyetinin 

uygulamaya 
geçirilmesi 

E 

Satın alınan 
ürünün/hizmetin 

doğrulaması Genel 
Sekreterlikçe eşzamanlı 

olarak yapılmaktadır. 

2020 103 
FRM.70 – 

PRO.10 

Hizmet sunumunda 

aksama yaşanması 

 
Üye veya çalışan 

memnuniyetsizliği 

Satın alma tedarik 
formlarının güncel 

biçimde doğru 

bilgilerle 
doldurulması ve 

periyodik gözden 
geçirilmesi 

E 

Tedarikçilere ilişkin 

izlemeler düzenli biçimde 
yapılmaktadır 

2020 96 
FRM.70 – 

PRO.07 

Odanın çalışmalarından 

üyelerin haberdar 
olmaması 

 
Odanın kurumsal 

imajının olumsuz 

etkilenmesi 
 

Üye memnuniyetsizliği 

Elektronik yayın 
yönteminin hayata 

geçirilmesi 
 

Yayınlara ilişkin 

maliyetlerin 
düşürülmesi 

KISMEN 

Web sitesi veri girişleri 

artırıldı. Yayınlar web 
entegrasyonuna geçirildi 

ve maliyet avantajı 
sağlandı, üyelerin 

kullanımına sunuldu 

2020 94 
FRM.70 – 

PRO.07 

Üyelerin doğru ve 
zamanında 

bilgilendirilememesi, 

menfaat kaybı 
 

Odanın kurumsal 
imajının olumsuz 

etkilenmesi 

 
Üye memnuniyetsizliği 

 
Yapılan çalışmalara 

katılımın eksik kalması 

Basın iletişim ağının 
bilgi tabanının 

güncel halde 
bulundurulması 

 

Bültenlerin 
zamanında yayını 

için basın 
temsilcilerinin 

bilgilendirilmesi 
 

Bültenlerin çapraz 

kontrolünün 
yapılması 

KISMEN 

Ajans destek hizmeti 
etkin biçimde kullanılıyor. 

Belirli konularda 

hazırlanan bültenler 
çapraz kontrole tabi 

tutuluyor. Önceden 
sosyal medyaya giriş 

yapılıyor, hata söz 
konusu değilse basın ile 

paylaşılıyor. 

2020 93 
FRM.70 – 

PRO.07 

Üyelerin doğru ve 

zamanında 
bilgilendirilememesi, 

menfaat kaybı 
 

Odanın kurumsal 
imajının olumsuz 

etkilenmesi 

 
Üye memnuniyetsizliği 

 
Yapılan çalışmalara 

katılımın eksik kalması 

Üye iletişim 

kayıtlarının (SMS, 
Telefon, Faks, E-

Posta) düzenli 

biçimde 
güncellenmesi 

 
İletişim istatistikleri 

tutulması ve 

aksayan iletişim 
kanallarında 

etkinliğin artırılması 

KISMEN 

Üyelere SMS ve e-posta 
ile daha sık ulaşım 

sağlanıyor. Hatalı bilgiler 
düzeltiliyor. 

2020 97 FRM.70 – Çalışmaların üyeler Memnuniyet KISMEN Anket online olarak yıl 
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PRO.07 üzerindeki etki ve 

yansımalarının verimli 
ve sağlıklı biçimde 

değerlendirilememesi 
 

Odanın kurumsal 
imajının olumsuz 

etkilenmesi 

 
Üye memnuniyetsizliği 

anketlerinin birbirine 

alternatif iletişim 
kanallarıyla 

gönderilmesi ve 
böylece çok sayıda 

üyeye ulaşım 
sağlama  

 

Anket 
uygulamasında 

internet üzerinden 
eşzamanlı olarak 

hızlı biçimde anket 

doldurma olanağı 
sağlayan 

uygulamalara 
(online anket vb.) 

ağırlık verilmesi 

boyu açık olacak şekilde 

uygulanıyor. 

2020 87 
FRM.70 – 

GENEL 

Hizmet sunumunda 
aksama 

 

Kurumun imaj kaybı 
 

Üyelerin maddi-manevi 
zarara uğramaları 

Evden çalışma 
modelini 

uygulayabilecek 
altyapının 

araştırılması, tüm 

işlemlerin uzaktan 
yapılabilir hale 

gelmesi için TOBB 
ve Bakanlık 

nezdinde girişimde 
bulunulması 

KISMEN 

Oda Sicil ve Etüt 

Araştırma birimlerinde 

evden çalışma modeli 
denendi.  Çevrimiçi 

toplantılar yapıldı. 

2020 83 
FRM.70 – 

GENEL 

İleriki zamanda 

yapılacak benzer diğer 
aktivitelere katılım 

düşüşü, güven kaybı 

 
Kurumun imaj kaybı 

 
Üye memnuniyetsizliği 

Yıllık bakım 

planlarında verimin 

ve etkinliğin 
artırılması 

E 

Salonların ve donanımın 

bakımları düzenli biçimde 

yapılarak sorun risk etkisi 
azaltıldı. 

2020 84 
FRM.70 – 

GENEL 

Kişinin hayati riske 

atılması, maddi-manevi-
hukuki zarar yaşaması 

ve memnuniyetsizliği 
 

Kurumun imaj kaybı 

Asansörün asgari 

mavi etiket 

seviyesine 
çıkarılacağı onarım 

işlerinin yapılması 

E 

Asansör mavi etikete 

yükseltildi. Yeşil etiket 
için çalışmalar sürüyor 

2020 85 
FRM.70 – 

GENEL 

Planlı etkinliklerin 
aksaması 

 

Salonun paydaşlara 
tahsis edilememesi 

 
Kurumun imaj kaybı 

 
Salonda maddi zarar 

oluşması 

Salonda dalgıç 

pompa ve motor 
kullanımı yoluyla 

sudan arındırılacağı 

sistem kurulumu 

E 

Tüm altyapılar gözden 

geçirildi, konferans 
salonunun altyapısı 

güçlendirildi. Yağmur 
izlemesi yapıldı. Herhangi 

bir sorun yaşanmıyor. 

 

4.3. Kalite Yönetim Sisteminin Kapsamının Belirlenmesi 
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4.3.1. Kalite Yönetim Sistemi Genel Şartları 

Kalite Yönetim Sistemi kapsamında belirlenmiş olan prosesler, proseslerin performans kriterleri, uygulanan 

yöntemler ve bu proseslerin birbiri ile olan ilişki ve etkileşimleri Kalite El Kitabımızda belirtilmiştir. Proseslerimiz 

FRM.10 Proses Hedef İzleme Tablosu ile izlenerek ölçülmekte, analiz edilmekte ve iyileştirilmektedir. 2020 yılında 

da üçer aylık süreçler halinde proses gerçekleşmeleri izlenmiş ve kayıt altına alınmıştır. 

 

5.1 Liderlik ve Taahhüt 

Kalite yönetim sisteminin etkin işleyişi için kuruluşumuzun kalite politikası ve kalite hedefleri yıllık olarak 

uygulanmakta ve her yıl YGG oturumları ve akreditasyon izleme komitesi toplantılarında gözden geçirilmektedir. 

2020 yılında uygulanan 14 kalite hedefi ve gerçekleşme durumları aşağıdaki gibi olmuştur:  

 

S.NO HEDEF 
SORUMLU 

BİRİM 
FAALİYETLER % 

1 

Çalışan eğitim planına 

% 90 uyum 
sağlanması 

Yönetim Kurulu, 

Genel Sekreterlik 

-Çalışanların eğitim taleplerinin alınması, stratejik 

planda 2020 yılındaki eğitimler ile ilgili öngörülerin 
derlenmesi 

 

 
-TOBB ve dış kurumların eğitim planlamalarının 

incelenmesi 
  

-Eğitim planının oluşturulması ve uygulama 

100 

2 

Üye ve paydaşlara 

yönelik eğitim planına 
% 90 uyum 

sağlanması 

Yönetim Kurulu, 
Genel Sekreterlik 

İlgili planlama çalışmalarının yapılarak yıllık iş 
planına dahil edilmesi ve uygulanması 

90 

3 
44 Yönetim Kurulu 
toplantısı ve 10 Meclis 

toplantısı yapılması 

Meclis, Yönetim 
Kurulu, Genel 

Sekreterlik 

İlgili mevzuatta belirtilen usul ve esaslar 
doğrultusunda toplantıların gerçekleştirilmesi 

 

100 

4 
Meslek Komite 
toplantılarının % 80 

oranında yapılması 

Yönetim Kurulu, 

Genel Sekreterlik 

Meslek komiteleri sekretarya personeli tarafından 
toplantıların koordine edilmesi, kayıtların ve 

tutanakların oluşturulması 

100 

5 

Üye eğitiminde 

kullanılan bütçenin % 
20 artması 

Yönetim Kurulu, 

Genel Sekreterlik 

Eğitim-seminer planlamasına faaliyetler ile uyum 
 

Gerçekleşmelerin raporlanması ve mali tabloların 
izlenmesi 

100 

6 

Dış kaynak/fon 

kullanımı sağlayacak 
en az 1 proje 

yürütülmesi 

Genel Sekreterlik 
Projelerin teklif çağrılarına ve zamanlamasına uygun 
hazırlanması ve yürütümü 

100 
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7 

Üyelerin dış pazarları 

tanıyarak dış 
ticaretlerini artırmaya 

yönelik en az 2 
etkinlik düzenlenmesi 

Yönetim Kurulu, 
Genel Sekreterlik 

Proses doğrultusunda planlama yapılması ve 
uygulanması 

100 

8 

Üyeler arasındaki 

sosyal iletişim ve 
ilişkileri geliştirmeye 

yönelik en az 2 

etkinlik düzenlenmesi 

Yönetim Kurulu, 

Genel Sekreterlik 
İlgili faaliyetlerin planlanması ve uygulanması 100 

9 

Oda bütçe gelirlerinde 

% 90, bütçe 

giderlerinde ise % 80 
gerçekleşme 

sağlanması 

Yönetim Kurulu, 

Genel Sekreterlik 
Mali politikaya uygun gelir ve harcama yönetimi 100 

10 

Üye memnuniyet 

oranının % 75 
düzeyinde 

gerçekleşmesi 

Yönetim Kurulu, 
Genel Sekreterlik 

Online ve yazılı olarak anket uygulanması, 

sonuçların analizi ve değerlendirilmesi, YGG 

gündemine dahil edilmesi 

100 

11 

Personel memnuniyet 
oranının bir önceki 

yıla kıyasla % 10 
artırılması 

Yönetim Kurulu, 

Genel Sekreterlik 

Memnuniyet anketi uygulaması 

 
Memnuniyetsizliğin kök sebeplerinin analizi ve 

önerilerin oluşturulması 
 

Uygulama 

100 

12 

Stratejik Plandan 
Üretilen Çalışma 

Programında % 90 
Gerçekleşme 

Sağlanması 

Yönetim Kurulu, 

Genel 
Sekreterlik, 

Hizmet Birimleri 

-Yıllık uygulama planının hazırlanması ve AİK’ye 
sunumu 

 
-Faaliyetlerin planlaması ve koordine edilerek 

uygulanması 

70 

13 
Üye şikâyetlerinin % 

25 azaltılması 

Genel 
Sekreterlik, 

Hizmet Birimleri 

-Şikayetlere ilişkin kayıtların alınması 
 

-Şikayetlere ilişkin işlemlerin zamanında yerine 

getirilmesi 
 

-Kök sebep analizleri ve önerilerin uygulanması 

100 

14 

Hizmet sunumunda 
iyileştirmeyi 

amaçlayan en az 2 
yeni faaliyetin 

yürürlüğe konması 

Yönetim Kurulu, 

Genel Sekreterlik 

Gelişmelerin izlenmesi, ilgili faaliyetlerin iş planına 

dahil edilmesi ve uygulanması 
100 

15 

Oda Akreditasyon 

notunun B 

Seviyesinde Tutulması 

Genel 

Sekreterlik, 

Akreditasyon 

Akreditasyon ile ilgili eksik ve geliştirilmesi gereken 
hususların tespiti 

 

Gerekli planlama çalışmalarının yapılması ve 
uygulama 

100 
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16 

Tehlike ve risklerde 

asgari % 25 oranında 
iyileşme 

gerçekleştirilmesi 

Genel 

Sekreterlik, 
Akreditasyon, 

Hizmet Birimleri 

Tehlike ve risk analizlerinin gözden geçirilmesi, 
iyileştirmelerin kayıtlara geçirilmesi, diğer 

iyileştirmeler için öneriler hazırlanması ve uygulama 

100 

 

Ayrıca, kalite yönetim sisteminin işleyişi, her yıl düzenlenen yönetim gözden geçirme oturumları ile ele alınmakta ve 

değerlendirilmektedir. 2020 yılı yönetim gözden geçirme toplantısı 17.07.2020 tarihinde aşağıdaki gündemle 

yapılmıştır:  

 

1) Oda Kalite Politikası, Misyon ve Vizyon ile İlgili Bilgilendirme 
2) Oda Kalite Hedeflerinin Gözden Geçirilmesi ve Değerlendirilmesi 

3) Proses Performans Kriterleri ve Diğer Destek Hedeflerinin Değerlendirilmesi 
4 Personel ve Üye Eğitim Faaliyetlerinin Değerlendirilmesi 

5) Nitelikli Satın Alma Taleplerinin Görüşülmesi 

6) Satın Almada Kullanılan Tedarikçilerin Değerlendirilmesi 
7) Düzeltici Faaliyetlere ve İyileştirmelere İlişkin Değerlendirmeler 

8) İç Tetkik Sonuçlarının Görüşülmesi 
9) Üye Memnuniyet Anketi Uygulama Sonuçları ve Değerlendirmesi 

10) Personel Memnuniyet Anketi Değerlendirmesi 

11) Oda İnsan Kaynakları Güncel Durum ve İhtiyaçlarının Görüşülmesi 
12) ISO 9001:2015 Tehlike ve Risk Değerlendirme Uygulamalarının Görüşülmesi 

13) Kalite ve Akreditasyon Denetimleri ile İlgili Bilgilendirme 
14) EBYS Geçiş Sürecinin Değerlendirilmesi 

15) KVKK Geçiş Sürecinin Değerlendirilmesi 
16) Bir Sonraki YGG’nin Tarihinin Belirlenmesi 

17) Dilek ve Temenniler 

 

Ayrıca 2020 yılında her üç ayda bir olmak üzere toplam 4 akreditasyon izleme komitesi toplantısı gerçekleştirilmiştir. 

Toplantılara ilişkin raporlar, ilgili dosyalarda mevcuttur. 

 

5.1.2 Müşteri Odaklılık 

 

Kuruluşumuz sürdürdüğü hizmetlerin iyileştirilmesi ve geliştirilmesinde üye talebi ve üye memnuniyetini ön planda 

tutmaktadır. Üyelerin kuruluşumuzdan talep ve beklentileri, uygulanan memnuniyet anketleri ile ölçülmektedir. 

2020 yılında Haziran ayında online araçlarıyla toplam 1.900 alıcıya anket uygulanmış, Odaya dönüş olan anketler 

raporlanarak yönetim gözden geçirme toplantısına sunulmuştur. 

 

5.2.1 Kalite Politikası 

 

Kuruluşumuzun kalite politikası, yürürlüğe giren 2020-2023 Stratejik Planı ile birlikte yenilenmiş ve uygulamaya 

konmuştur. Her yıl yapılan yönetim gözden geçirme toplantılarında kalite politikası da görüşülmektedir. Son olarak 

2020 yılı yönetim gözden geçirme toplantısının birinci maddesinde görüşülmüş, herhangi bir revizyon yapılmaksızın 

uygulamasının devam etmesi karara bağlanmıştır.  

“Bolu iş dünyasının çatı kuruluşu olan Bolu Ticaret ve Sanayi Odası, sınırları 5174 Sayılı Kanun ve ilgili mevzuatı ile 

çizilen görev ve yetkileri çerçevesinde, hukuka tam bağlılık ilkesinden ve Akredite Oda olmanın verdiği bilinç ve 

sorumluluktan ayrılmadan; stratejik amaç ve hedeflerine ulaşmak için risk, fırsat ve kaynaklarını tanımlayıp düzenli 

biçimde gözden geçirmeyi, tüm organlarını ve kadrosunu üye odaklı olarak verimli biçimde çalıştırmayı, bu 

doğrultuda çalışan ve yöneticilerini düzenli biçimde eğitmeyi, faaliyetlerinde tam üye memnuniyeti, sürdürülebilir 
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yenilikçilik, sürekli iyileştirme, kişisel verilerin korunması ilkesi, sosyal sorumluluk ve çevreci yaklaşımı prensip 

edinmeyi, teknoloji kullanımı ve dijitalleşmeyi hizmet üretme ve üyelerine yaygınlaştırma süreçlerine optimum 

düzeyde adapte edebilmeyi kendisine temel kalite politikası olarak seçmiştir.” 

5.2.2. Kalite Politikasının Duyurulması 

Kuruluşumuzun kalite politikası, hizmet birimlerimizin bulunduğu fiziki mekanlarda, Oda Yönetim Kurulu Başkanı ve 

Genel Sekreter ofislerinde bulundurulmakta, ayrıca Odamız internet sitesinde yayınlanmaktadır. 

5.3. Organizasyonel Roller, Sorumluluklar ve Yetkiler 

Kuruluşumuzun organizasyon şeması ve bu şemada yer alan unvanların görev, yetki ve sorumlulukları görev 

tanımlarında belirtilmiştir. Kalite yönetim sistemi standardının gerektirdiği çalışmalar, kuruluşumuzun Yönetim 

Temsilcisi tarafından yerine getirilmeye devam etmiştir. 

 

6.1 Risk ve Fırsatları Belirleme Faaliyetleri 
 

Tüm faaliyet alanlarında oluşabilecek potansiyel riskler, hizmet birimleri ve üst yönetim ile birlikte belirlenmiş, bu 

doğrultuda potansiyel tehdit ve riskler için önlem metodları geliştirilmiş ve dokümante edilmiştir. ISO 9001:2015 

versiyonuna geçişi takiben Mayıs 2018’de yapılan çalışma ile kuruluşumuzun çalışma, hizmet ve faaliyetleri 

bağlamında 4 adet prosedür, 8 adet proses, 1 adet genel, 1 adet bilgi güvenliği ve 1 adet mali yönetim ile ilişkili 

tehlike ve risk analizi yapılmış, toplamda 123 adet risk tanımlanarak bunlara ilişkin iyileştirme önerileri 

oluşturulmuştur. Risklerin ortadan kaldırılmasına ilişkin yapılan faaliyetler, FRM.71’e kayıtlanmakta ve izlenmektedir. 

Risklere ilişkin ayrıntılı bilgi, 0.4 maddesinde de örnekleri itibariyle gösterilmiştir. 

 

6.3 Değişikliklerin Planlanması 

 

Kalite el kitabının aynı maddesinde belirtilen parametreler üzerinden değişim yönetimi gerçekleştirilmektedir. 

Yapılan üye anketlerinden alınan veriler, iç tetkiklerde karşılaşılan uygunsuzluklar, üye veya personel talebi, YGG 

toplantısı sonucu veya risk ve fırsatlardaki değişiklik sonucu bu değişim ve düzeltme/iyileştirmeler yönetilmektedir. 

 

6.4 Stratejik Planlama 

 

Kuruluşumuzun 2020-2023 Stratejik Planı ile önümüzdeki dört yılık stratejik amaç ve hedefleri ile bunlara ilişkin 

faaliyetler belirlenmiş, Yönetim Kurulunca kabul edilerek yürürlüğe girmiştir. 2020 yılı, planın uygulamasının ilk yılı 

olmuştur. Stratejik plan gerçekleşmeleri akreditasyon izleme komitesi tarafından izlenmekte olup, yılda 4 defa 

(31.03.2020, 30.06.2020, 30.09.2020, 30.12.2020) toplantısını gerçekleştirmiş, kalite ve akreditasyon 

uygulamalarının seyri gözden geçirilmiştir. Pandemi dolayısıyla yılın bir ve ikinci AİK toplantısı birleştirilerek 

yapılmıştır. Yönetim Kurulu’nca veya Yönetim Kurulu gözetiminde yapılan tüm faaliyetler tek bir doküman halinde 

raporlanarak yıllık faaliyet raporu hazırlanmıştır. 

 

7.1 Kaynaklar 

 

Kaynak yönetimi, üst yönetim gözetiminde yıl boyunca sürdürülmektedir. 2020 yılında yapılan yönetim gözden 

geçirme toplantısında personelin satın alma talepleri alınmış ve uygun bulunanlar tedarik edilmiştir. Personelin 

ihtiyaç ve talepleri ayrıca her yıl düzenli olarak uygulanan FRM.17 Personel Memnuniyet Anketi aracılığıyla da 

alınmaktadır. Haziran 2020 ayında personele memnuniyet anketi uygulanmış, 15 çalışan anketi doldurarak üst 
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yönetime iletilmek üzere yönetim temsilcisine sunmuştur. Anket ile elde edilen sorun, talep ve beklentiler üst 

yönetim ile paylaşılmıştır. 

 

Yönetim gözden geçirme toplantısında ayrıca hizmet binasında ve sunulan hizmetler için ihtiyaç duyulan kaynaklar 

varsa personel tarafından üst yönetime sunulmaktadır. Söz konusu husus, her yönetim gözden geçirme 

toplantısında ayrı bir madde olarak görüşülmektedir. İlgili kayıtlar, toplantı tutanağında mevcuttur. 

 

7.1.6 Kurumsal Bilgi: Kuruluşumuzun hizmet sunumunda kullanılan tüm bilgiler, ilgili prosedür, proses ve dış 

kaynaklı doküman listesi ile güncel biçimde bulundurulmaktadır. 

 

7.2 Yeterlilik 

 

Kuruluşumuzun insan kaynağının, Kuruluşumuzda yürütülmekte olan hizmetlerin kalitesini ve sürekliliğini 

sağlayabilecek ölçüde eğitimli ve donanımlı olması bu konuda en önemli önceliktir. OEK Organizasyon El Kitabı’nda, 

kuruluşumuzda verilen hizmetlere ilişkin iş tanımları ve bu işlerde çalıştırılacak personelde bulunması gereken şart 

ve nitelikler hizmet birimleri itibariyle tanımlanmış ve açıklanmıştır. Ayrıca Kalite El Kitabı’na ek olarak oluşturulan 

EKD.04 İnsan Kaynakları Politikası ile Kuruluşumuzun insan kaynağı seçimi ve kullanımı konusunda izlenen ilke ve 

prensipler kayıt altına alınmıştır. 2020 yılında Kuruluşumuza yeni bir insan kaynağı alımı yapılmamıştır.  

 

7.2.2 Eğitim ve Geliştirme Faaliyetleri 

 

Kuruluşumuzun hizmet kalitesini artırmak ve süresini kısaltarak hizmet etkinliği sağlamak, çalışan kadromuzda 

hizmetlerin yerine getirilmesi konusunda görülen yenilik ve gelişmelere uyum ve adaptasyon oluşturmak gibi 

amaçlarla eğitim faaliyetleri gerçekleştirilmeye devam etmektedir.  

 

7.4 İletişim 

 

Kuruluşumuzun iç ve dış iletişimi, PRO.07 İletişim Prosedürü doğrultusunda yürütülmektedir. Üyelerin memnuniyet 

ve şikayetlerini yönetmek amacıyla ayrıca PRO.08 Şikayet Yönetim Prosedürü uygulanmaktadır. 

 

2020 yılında üyelerden gelen şikayetler 12 baz başlıkta toplanmıştır: 

 

S.NO 
ŞİKÂYET 

TARİHİ 

ŞİKÂYET SAHİBİ 

(Ü/P/ÜK) 

ŞİKÂYET  

KAYNAĞI 

1 DÜZENLİ ÜYE Oda bahçesine araç parkına izin verilmemesi 

2 DÜZENLİ ÜYE SMS’lerin ulaşmaması 

3 20.01.2020 ÜYE 
Şube açılışlarının masraflı olması nedeniyle ücret 
ödemekten kaçınma 

4 11.02.2020 ÜYE 
Şahıs işletmesi farklı faaliyet nedeniyle adres 
değişikliği tescil işleminin gerçekleştirilmesinde 

uygulanan prosedür 

5 24.03.2020 ÜYE 
Üyelere virüsle mücadele sürecinde parasal destek 

verilmemesi, belge ve hizmetlerden ücret alınması 
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6 10.04.2020 ÜYE 
Odadan alınan belgenin ücreti ve aidat borçlarından 

dolayı kayıt silinememesi 

7 27.04.2020 
ÜYE/ 

PAYDAŞ 

Ticaret Sicili Müdürlüğü’nün işlem tescili öncesi bilgi 

vermemesi/hatalı bilgi vermesi nedeniyle yanlış belge 

hazırlanması 

8 29.04.2020 ÜYE Faaliyet belgelerinden ücret alınması 

9 03.05.2020 ÜYE Faaliyet belgelerinden ücret alınması 

10 18.06.2020 ÜYE 
İş makinesi belgesinin hatalı basılması, yenisi için 
ücret istenmesi 

11 02.11.2020 ÜYE Aidat tebligatlarının ulaşmaması, SMS gelmemesi 

12 03.11.2020 ÜYE TSM’de kimlik fotokopisi usulü 

 

ŞİKÂYET ADET MEMNUNİYET OLUMSUZ 

ÜYE 11 6 5 

DİĞER 1 1 - 

 

Yapılan memnuniyet anketlerinde, üyelerin kendilerine ulaşım için SMS yönteminden memnun olmalarını ve talep 

etmelerini bildirmeleri üzerine, üyelerle iletişimin önemli bir kısmı SMS üzerinden sağlanmıştır. SMS veritabanı, 

üyelerden gelen talepler doğrultusunda düzenli olarak gözden geçirilmekte ve güncellenmektedir. SMS gönderimi, 

mutlucell üzerinden yapılmakta, periyodik olarak raporlar alınmaktadır. 

 

2020 yılında üyelere çeşitli konularda 430.778 adet SMS gönderilmiştir. En yoğun gönderim Mart ayında (110.367), 

en az gönderim ise 9.687 adet ile Eylül ayında gerçekleşmiştir. SMS’lerin alıcılara ulaşma oranı ortalaması % 

90,4’tür. Bu oran, bir önceki yıla kıyasla 2 puan artmıştır. 

 

2020 yılı içinde üyelere toplam 56.290 e-posta gönderilmiştir. Gönderim sayısı, pandemi koşullarında bilgi akışının 

hızlanması dolayısıyla bir önceki yıla kıyasla çok daha yüksek seviyede gerçekleşmiştir. E-postaların okunma oranı 

yıl ortalamasında % 15.4’tür. Okunma oranlarının SMS’ten düşük olması nedeniyle bu durum, SMS sistemine 

yoğunlaşılmasına gerekçe olmuştur. 

 

7.5.2 Kalite El Kitabı 

 

Kuruluşumuzun Kalite Yönetim Sistemini tanımlayan ve açıklayan temel referans doküman olan Kalite El Kitabı; ISO 

9001 Kalite Yönetim Sistemini oluşturan standartlara göre Kuruluşumuzda gerçekleştirilen hizmetleri, kalite 

politikamızı, bu sistem için oluşturulan ve dokümante edilmiş prosedürlere ve diğer dokümanlara atıfları, bu sistem 

içindeki prosesleri ve prosesler arasındaki etkileşimleri, diğer yandan kapsam dışı tutulmuş standartlar ve 

gerekçelerini açıklamakta ve Kalite Yönetim Sistemimizin sürekliliğini sağlamaktadır. Kalite El Kitabı, 2015 yılı 

versiyonuna uygun olarak 2018 yılı içinde revize edilmiş; son hali tüm hizmet birimleriyle paylaşılmıştır. 

 

7.5.3 Dokümanter Yapı 
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Kuruluşumuzda 2018 yılı değişiklikleri sonucu aşağıdaki dokümanter yapı uygulanmaktadır: 

 

I. Kalite El Kitabı ve Ekleri 

 EKD 01 – Kalite Politikası  

 EKD 02 – Misyon & Vizyon & Temel Değerler 

 EKD 03 – Proses Etkileşim Şeması 

 EKD 04 – İnsan Kaynakları Politikası 

 EKD 05 – Mali Politika 

 EKD 06 – Bilgi Güvenliği Politikası 

 EKD 07 – Haberleşme Politikası 

 EKD 08 – Üye İlişkileri Politikası 

 

II. Organizasyon El Kitabı 

 GTK 01-20 Görev Tanım Kartları 

 OEK 02 – Organizasyon Şeması 

 OEK 03 – Vekalet Matrisi 

 OEK 04 – Yönetim Temsilcisi Atama Yazısı 

 

III. Prosedürler 

 PRO.01 Dokümante Edilmiş Bilgi Prosedürü 

 PRO.02 Kayıtların Kontrolü Prosedürü 

 PRO.03 Düzeltici Faaliyet ve İyileştirme Prosedürü 

 PRO.04 Uygun Olmayan Hizmetlerin Kontrolü Prosedürü 

 PRO.05 İç Tetkik Prosedürü 

 PRO.06 Eğitim Prosedürü 

 PRO.07 İletişim Prosedürü 

 PRO.08 Şikayet Yönetim Prosedürü 

 PRO.09 Görüş Oluşturma ve Takip Prosedürü 

 PRO.10 Satın Alma Prosedürü 

 PRO.11 Tehlike ve Risk Değerlendirme Prosedürü 

 PRO.12 Performans Yönetim Prosedürü 

 

IV. Prosesler 

 PRS.01 Ticaret Siciline Tescil Prosesi 

 PRS.02 Oda Siciline Kayıt Prosesi 

 PRS.03 İş Makinesi Tescil Prosesi 

 PRS.04 Sanayi Kapasite Raporu Prosesi 

 PRS.05 Tır İşlemleri Prosesi 

 PRS.08 Ekspertiz Raporları Prosesi 

 PRS.10 Rayiç Bedel ve Yaklaşık Maliyet Prosesi 

 PRS.11 Fuar ve İş Gezisi Prosesi 

 

V. Planlar 

 PLN.01 İç Tetkik Planı 

 PLN.02 Yıllık Eğitim Planı 

 PLN.03 Yönetim Gözden Geçirme Planı 

 PLN.04 Hizmet Kıyaslama Planı 
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 PLN.05 Akreditasyon İzleme Komitesi Toplantı Planı 

 PLN.06 Yönetim Kurulu Yıllık Uygulama Planı 

 PLN.07 İletişim Planı 

 

VI. Talimatlar 

 TLM.01 Arşiv Talimatı 

 TLM.02 Dijital Ortam Kayıtları Yedekleme Talimatı 

 TLM.03 Evrak Kayıt Talimatı 

 TLM.04 Mühür Kullanım Talimatı 

 TLM.05 Stajyer Çalışma Talimatı 

 TLM.06 Mesai Giriş-Çıkış Talimatı 

 TLM.07 Personel Toplantı Talimatı 

 TLM.08 Araç Kullanma Talimatı 

 TLM.11 Güvenlik Talimatı 

 TLM.12 Meslek Komiteleri Toplantı Talimatı 

 

VII. Formlar 

 

Dokümanlar, FRM.01 Doküman Listesi ile güncel olarak izlenmekte ve değişiklikleri kayıt altına alınmaktadır. 

 

8.1 Operasyon Planlama ve Kontrol 

Kuruluşumuzda üyelerimize sunulan temel hizmetlerimiz proseslerimiz ile belirlenmiş olup, her bir proses kendi 

içinde performans kriterleri ile ölçümlenebilir şekilde kayıtlanmıştır. Proseslerimize ilişkin söz konusu performans 

kriterleri, hizmet birimlerimiz tarafından yıllık oluşturulan kalite hedefleri ile güncellenmekte ve yasa, yönetmelik vb. 

kaynaklar sebebiyle ortaya çıkan değişiklikler, güncel olarak proseslere adapte edilmektedir. Proseslerde belirlenen 

hedefleri gerçekleştirmek için hizmet süreçleri tanımlamış ve hizmetlerin gerçekleştirilmesi için ihtiyaç duyulan 

kaynak yönetimi oluşturulmuştur. Prosesler ile ilgili izleme ve raporlama çalışmaları Proses Hedef İzleme Tablosu 

çerçevesinde yapılmakta, Yönetim Gözden Geçirme oturumlarında ele alınmaktadır. 2020 yılında yapılan yönetim 

gözden geçirme toplantısında ve ilgili akreditasyon izleme komitesi toplantısında hizmet birimlerinin kalite hedefleri 

aşağıdaki gibi oluşturulmuş ve uygulanmıştır. Söz konusu hedefler içinde, herhangi bir prosese bağlanmamış 

olmakla birlikte birim çalışmalarını motive edici proses dışı hedefler de belirtilmiştir. Gerek veya talep halinde, söz 

konusu işlemler de performans göstergeleri ile birlikte dokümante edilerek uygulamaya geçirilecektir.  

Personelin performans hedeflerinde revizyon talebi, yönetim gözden geçirme oturumlarında ele alınmaktadır. 2019 

yılında bu doğrultuda herhangi bir talep gelmemiştir: 

BİRİM ADI 
KALİTE HEDEFLERİ 

(PROSES PERFORMANS KRİTERLERİ DÂHİL) 

ODA SİCİL SERVİSİ 

1) Oda siciline kayıt işlemlerinin 1 gün içinde 

gerçekleştirilmesi, 
2) Faal halde bulunan sistem üzerinden veya birim 

kayıtlarından derlenerek hazırlanan mutad belgelerin 

(Oda Kayıt Belgesi, Faaliyet Belgesi, Belge adında 
düzenlenen evrak, İhale Durum Belgesi vb.) aynı 

gün içinde tanzim edilmesi (proses dışı) 

TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ  
1) Ticaret Siciline tescil işlemelerinin aynı gün içinde 

gerçekleştirilmesi, 

2) Ticaret Sicili gazetelerinin Odaya ulaştıktan sonra 3 
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gün içinde sahiplerine iletilmesi 

3) Sigorta Acenteleri Levha Kayıt Ön Başvurularının 2 
gün içinde hazırlanması ve değerlendirilmesi (proses 

dışı) 

MUHASEBE SERVİSİ 

1) Harcamaların oda kalite hedefine uyumlu 

yapılmasının dokümantasyonu (stratejik plan – 

proses dışı) 
2) Aylık gider-gelir cetvellerinin zamanında ve doğru 

hazırlanması (stratejik plan – proses dışı) 
3) İş makinesi tescil işlemlerinin 1 gün içinde 

tamamlanması 

ETÜT ARAŞTIRMA SERVİSİ 

1) Sanayi Kapasite Raporu Başvurularının 10 gün 
içinde TOBB’ye iletilmesi, 

2) Su İhtiyaç, Fiili Tüketim, Yerli Malı vb. belgelerin 
aynı gün içinde hazırlanması (proses dışı) 

3) Ekspertiz Raporlarının 3 gün içinde hazırlanması  

4) Rayiç bedel/yaklaşık maliyet yazılarının 7 gün içinde 
cevaplanması 

TIR SERVİSİ 

1) TIR karnesi alım ve iade işlemlerinin aynı gün içinde 

tamamlanması 
2) Sayısal takograf kartlarının başvuruyu takiben 1 

hafta içinde hazırlanması (proses dışı) 

8.2.1 Müşteri (Üye) İle İletişim 

Üyelerimiz ve paydaşlarımız ile iletişimin büyük çoğunluğu yüz yüze gerçekleştirilmekte, bunun yanı sıra PRO.07 ve 

PRO.09 uyarınca telefon, faks, internet sitesi, elektronik posta ve normal posta (yazışma ve tebligatlar) gibi iletişim 

kanallarıyla da iletişim kurulabilmektedir. İletişime ilişkin istatistikler, 7.4 maddesinde ayrıntılarıyla belirtilmiştir. 

İletişim kayıtları: 

SMS, E-Posta, Toplu Faks vb : Yönetim Temsilcisi 

Posta    : Oda Sicil Servisi ve Ticaret Sicili Müdürlüğü posta defterleri ve Muhasebe Kargo  
      fişleri 

Telefon    : Tüm birimler 

8.2.2. Ürün Ve Hizmetler İçin Şartların Tayin Edilmesi  

Kuruluşumuz 5174 Sayılı Kanun’a bağlı olarak çalışmakta ve proseslerimiz ile kayıtladığımız temel hizmetlerimiz, 

mevzuattan gelen görev ve yetkilere istinaden yerine getirilmektedir. Bu nedenle, hizmet çıktılarımızda, söz konusu 

yasal düzenlemeler ile belirlenenleri dışına çıkılmamaktadır. Planlı faaliyetler, sene sonunda ya da izleyen senenin ilk 

ayında belirlenen planlara göre yerine getirilirken, yıl içinde Kuruluşumuza gelecek olan taleplere göre, faaliyet 

takvimi revize edilebilmektedir. Stratejik Plan’dan üretilen yıllık çalışma planı, 2020 yılı için de uygulanmış ve 

sonuçları kayıt altına alınmıştır. 

8.2.3. Ürün ve Hizmetler için Şartların Gözden Geçirilmesi 

Üyelerimize verilen hizmetlerin şartları, 5174 sayılı kanun, yönetmelik, genelge ve talimatlarla belirlendiği için, yıl 

içinde yaşanan değişiklikler hizmetlere adapte edilmektedir. 

8.2.4. Ürün ve Hizmet Şartlarındaki Değişiklikler 
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Üyelerimize verilen hizmetlerin şartları, 5174 sayılı kanun, yönetmelik, genelge ve talimatlarla belirlendiği için, yıl 

içinde yaşanan değişiklikler hizmetlere adapte edilmektedir. 

8.4. Dışarıdan Tedarik Edilen Proses, Ürün Ve Hizmetlerin Kontrolü 

Personel tarafından talep edilen nitelikli satın almalar yönetim gözden geçirme oturumlarında görüşülmekte ve 

karara bağlanmaktadır. 17.07.2020 tarihinde yapılan YGG toplantısında da konu ayrı bir maddede ele alınmış ve 

personelden talepleri toplanmıştır. 

Ayrıca, PRO.10 uyarınca yapılan satın almalara ilişkin satın alma talep formları, talep sahibi ve satın alma 

sürecindeki diğer kişi(ler) nezdinde takip edilmekte, Genel Sekreterlikçe onaylanmaktadır. Satın almalara ilişkin 

formlar, ilgili birimde muhafaza edilmekte, ayrıca FRM.42 izleme formu aracılığıyla da kayıt altına alınmaktadır. 

Yapılan satın almalara ilişkin, alım yapılan tedarikçiler FRM.57 Tedarikçi Listesi’nde güncel olarak bulundurulmakta; 

söz konusu liste YGG oturumlarında gözden geçirilmektedir. 2020 yılında yapılan YGG oturumunda da konu bir 

gündem maddesi olarak ele alınmıştır. Her bir tedarikçi için ilgili birimde bir form oluşturulmakta, tedarikçi ile ilgili 

tüm bilgiler ve satın alma geçmişi söz konusu formlar aracılığıyla kayıt altına alınarak izlenmektedir. 

8.5. / 8.6 Üretim ve Hizmetin Sunumu 

Gerçekleştirilen hizmetler 0.3 ve 8.1 maddesinde ayrıntısı belirtilen prosesler ile bunlara ilişkin yönerge ve talimatlar 

doğrultusunda gerçekleştirilmektedir. Yapılan işlemlere ilişkin kayıtlar, TLM.02 Dijital Ortam Kayıtları Yedekleme 

Talimatı uyarınca yedeklenmektedir. 2020 yılında, veri yedekleme işlemi bilgi işlem birimince yapılmıştır. 

Verilen hizmetlere ilişkin kayıtlar, TLM.01 Arşiv Talimatı uyarınca saklanmakta, dijital kayıtlar ise bilgisayar 

ortamında üye ve hizmet yazılımları ve tutulan dosyalar aracılığıyla süresiz ve kolay ulaşılabilir biçimde muhafaza 

edilmektedir. (Örneğin TIR işlemleri prosesine ilişkin tüm kayıtlar dijital ortam kayıtlarından kontrol edilmektedir ve 

yapılan iç tetkiklerde dijital arşiv kayıtlarından veri sorgulama ve doğrulama yapılabilmekte; ayrıca yazılı bir forma 

ihtiyaç bulunmamaktadır.) 

8.7 Uygun Olmayan Çıktının Kontrolü 

Kuruluşumuzda yerine getirilen hizmetlerde karşılaşılan uygunsuzluklar, PRO.04 Uygun Olmayan Hizmetlerin 

Kontrolü Prosedürü’ne veya nitelikli uygunsuzluk sonucu gerektiği hallerde PRO.03 Düzeltici Faaliyet ve İyileştirme 

Prosedürü’ne göre giderilir ve iyileştirilir. 2020 yılında yapılan inceleme ve denetimlerde, uygun olmayan hizmetlere 

ilişkin birim kayıtlarının yeteri ölçüde tutulmadığı, bazı birimlerin bu kayıtları tutarken bazı birimlerde herhangi bir 

kayıt işlemi yapılmadığı görülmüştür. Konu, YGG oturumunda da ele alınmış, birimlere gerekli ikazlar yapılmıştır. 

 

9.1. İzleme, Ölçme, Analiz ve Değerlendirme 

 

9.1.2 Müşteri Memnuniyeti 

Her yıl en az bir dönem yapılan üye memnuniyet anketleri ve şikayet yönetim prosedürü, sunulan hizmetlerin 

etkinliğini ve sonuçlarını ölçebilme açısından önemli bir enstrüman olarak kullanılmaktadır. 2018 yılında uygulanan 

üye memnuniyet anketi Haziran 2020 ayında çevrimiçi anket (1.876) yoluyla uygulanmıştır. 86 anket formu 

doldurularak Kuruma ulaştırılmıştır. Yapılan analizde, üye memnuniyet oranı % 80 seviyesinde gerçekleşmiştir. 

Konu, YGG toplantısında da görüşülmüştür. 
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Memnuniyetsizlik Sebep Dağılımı 

 

MEMNUNİYETSİZLİK SEBEBİ SAYI ORAN (%) 

Hizmet Kalitesi 29,1 Hizmet Kalitesi 

Personel 16,6 Personel 

İletişim Eksikliği 50,0 İletişim Eksikliği 

 

Kayda Geçen Üye Memnuniyetsizlikleri ve Talepler 

 
 Aidat ve şube tescil işlemlerinin ücretlerinin yüksek olması 

 Pandemi sürecinde kredilerle esnafa destek olunması  
 Borç bilgileri dışında bir hizmet görülmemesi 

 Aidatlarını zamanında ödemeyenlere hatırlatma yapılmaması 
 Gereksiz bir kuruluş olduğu düşüncesi 

 Yurtiçi ve yurt dışı iş gezileri, büyük fabrika ziyaretleri 

 Fuar katılımları 
 Firmaların birbirini tanıyacağı organizasyon ve toplantılar 

 Başarılı sektör firma yöneticilerinin katılımıyla toplantılar 
 Sağlık turizmi alanında altyapı ve üstyapı çalışmaları 

 Bolu’nun gelişim sürecinde daha aktif rol alınması 

 Sektörlerin sorunlarını dinleyip TOBB nezdinde çözüme kavuşturma 
 Esnafa sahip çıkarak kredi desteği sağlama 

 Eğitim, seminer ve bilgilendirme faaliyetlerini artırma 
 Yönetim Kurulu’nun işletmelerle doğrudan iletişim kurması, sorunlarına çözüm getirmesi 

 Odaya bağlı tüm firmaların ziyaret edilmesi 
 Nezaket (insanca yaklaşım) konusunda uzman personel yaklaşımı 

 Personelin niçin ve kime hizmet etmek için orada bulunduklarının kendilerine anlatılması 

 Oda aidatlarını zamanında ödemeyenlere hatırlatma/bilgilendirme mesajı gönderilmesi 

 

9.1.3. Analiz Ve Değerlendirme 

 

Kalite Yönetim Sisteminin uygunluk ve etkinliğini göstermek, etkinliğinin sürekli iyileştirilmesinin yapılabileceği 

yerleri değerlendirmek için Yönetimin Gözden Geçirme Toplantısı kararlarını, düzeltici faaliyet ile planlı iç tetkik 

sonuçlarını, denetim faaliyetleri sonucunda oluşturulan çıktıların kontrol kayıtlarını, Üst Yönetimden alınan geri 

beslemeleri, denetim faaliyetlerinin gidişatıyla ilgili edinilen verileri toplamakta ve analiz etmektedir. 

 

Proseslerimizin uygulaması, hedefler ile hizmetlerimizin uyumluluğu, oluşturulan FRM.10 Proses Hedef İzleme 

Tablosu ile izlenmektedir. 2020 yılında da söz konusu izlemeler yapılmış ve gerekli kayıtlar oluşturulmuştur. 

 

 

 

 

Üye Memnuniyet Durumu 

Çok Memnunum   : 40  % 47 

Memnunum    : 29  % 33 

Memnun Değilim   : 6  % 7 

Hiç Memnun Değilim   : 11  % 13 

Memnuniyet Oranı (1+2)  : % 80 

Memnuniyetsizlik Oranı (3+4)  : % 20 

 



 
 BOLU TİCARET VE SANAYİ ODASI 

2020 YILI FAALİYET RAPORU 

9.2 İç Tetkik 

 

Kuruluşumuzda prosedür ve proseslerin işlerliği, her yıl düzenli biçimde yapılan iç tetkikler ile ölçülmekte ve 

izlenmektedir. 2020 yılında 29 Haziran-1 Temmuz 2020 tarihlerinde iç tetkikler gerçekleştirilmiştir. Konuyla ilgili 

olarak birimler yazılı olarak bilgilendirilmiş ve tetkik planı paylaşılmıştır. Tetkiklere ilişkin sonuç ve bulgular PLN.01 

İç Tetkik Planı’na işlenmiştir. İç tetkik sonuçları, ayrıca YGG oturumunda da görüşülmüştür.  

 

9.3 Yönetim Gözden Geçirmesi 

 

Kuruluşumuzda, üst Yönetimimiz, Yönetim Kurulu Başkanının önderliğinde Kalite Yönetim Sistemimizin 

uygulamalarını, yeterliğini ve etkinliğini periyodik olarak gerçekleştirilen Gözden Geçirme Toplantıları ile 

izlemektedir. Kalite el kitabında kayıtlandığı şekilde, gözden geçirme toplantıları her yıl en az bir kere yapılmaktadır. 

2020 yılında YGG Planı uyarınca 17.07.2020 tarihinde ve aşağıdaki katılımcı listesi ve gündem ile gerçekleştirilmiştir: 

 

TOPLANTIYA KATILANLAR : 
Üst Yönetim: 

1) Mustafa ÖZKOPARAN, Yönetim Kurulu Başkan Yrd. (Personelden Sorumlu) 

2) F. Lebibe ÖZÇAĞLAR, Yönetim Kurulu Üyesi (Kalite ve Akreditasyondan Sorumlu) 
3) Savaş SAKARYA, Meclis Üyesi, Akreditasyon İzleme Komitesi Üyesi 

4) İsmail GÖREN, Genel Sekreter  
 

Personel: 
1) Burak YETKİN, Yönetim Temsilcisi ve Akreditasyon Sorumlusu 

2) Tülay TERZİ, Ticaret Sicili Müdürü 

3) Adnan BAYRAMOĞLU, TIR Memuru 
4) Esra EROĞLU DEMİRBAŞ, Muhasebe Memuru 

5) Ayşe AKÇA GÜMÜŞ, Oda Sicil Memuru 
6) M. Tarık AKKAŞ, Etüt Araştırma Memuru 

7) Mustafa ÖZÇELİK, Oda Sicil Memuru 

8) Mehmet Özdemir, Yardımcı Hizmetler Memuru (Şoför) 
9) Hacer BÜYÜKTOPAÇ, Yardımcı Hizmetler Memuru 

 
TOPLANTI GÜNDEMİ  : 

 
1) Oda Kalite Politikası, Misyon ve Vizyon ile İlgili Bilgilendirme 

2) Oda Kalite Hedeflerinin Gözden Geçirilmesi ve Değerlendirilmesi 

3) Proses Performans Kriterleri ve Diğer Destek Hedeflerinin Değerlendirilmesi 
4 Personel ve Üye Eğitim Faaliyetlerinin Değerlendirilmesi 

5) Nitelikli Satın Alma Taleplerinin Görüşülmesi 
6) Satın Almada Kullanılan Tedarikçilerin Değerlendirilmesi 

7) Düzeltici Faaliyetlere ve İyileştirmelere İlişkin Değerlendirmeler 

8) İç Tetkik Sonuçlarının Görüşülmesi 
9) Üye Memnuniyet Anketi Uygulama Sonuçları ve Değerlendirmesi 

10) Personel Memnuniyet Anketi Değerlendirmesi 
11) Oda İnsan Kaynakları Güncel Durum ve İhtiyaçlarının Görüşülmesi 

12) ISO 9001:2015 Tehlike ve Risk Değerlendirme Uygulamalarının Görüşülmesi 
13) Kalite ve Akreditasyon Denetimleri ile İlgili Bilgilendirme 

14) EBYS Geçiş Sürecinin Değerlendirilmesi 

15) KVKK Geçiş Sürecinin Değerlendirilmesi 
16) Bir Sonraki YGG’nin Tarihinin Belirlenmesi 

17) Dilek ve Temenniler 
 

Toplantıya ilişkin birimlere 20.07.2020 tarihinde yazılı bilgilendirme yapılmıştır. Toplantıda görüşülen hususlar ve 

alınan kararlar FRM.14 Yönetim Gözden Geçirme Toplantı Tutanağı ile kayıt altına alınmış ve birimlere dağıtılmıştır. 
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Aralık ayında planlanan ikinci toplantı, pandemi dolayısıyla gerçekleştirilememiştir. 

 

9.3.4 Akreditasyon İzleme ve Değerlendirme 
 

Odanın TOBB Akreditasyonu ile ilgili gelişmeler, ilgili standart maddesi çerçevesinde, Akreditasyon İzleme Komitesi 
tarafından belirlenen aralıklarla düzenlenen toplantılarda izlenir ve değerlendirilir. Akreditasyon İzleme Komitesi, 

Oda Yönetim Kurulu Başkanı öncülüğünde PLN.05 uyarınca 2020 yılında da her üç ayda bir toplanmaya devam 
etmiştir. Yapılan toplantılara ilişkin kayıtlar bilgisayar ortamında ve imzalı olarak dosyasında mevcuttur. Pandemi 

dolayısıyla yılın ilk iki toplantısı birleştirilerek yapılmıştır. 

 
10. İyileştirme 

 
Kuruluşumuzdaki hizmet ve uygulama düzeltme/iyileştirme süreci, PRO.03 Düzeltici Faaliyet ve İyileştirme Prosedürü 
doğrultusunda yürütülmektedir. 2020 yılında 12 adet DFİ talebi işleme alınmış, bunlara ilişkin kayıtlar ve süreç takip edilerek 
sonuçları YGG oturumunda değerlendirilmiştir. Taleplerin 10 tanesi düzeltici, 2 tanesi iyileştirme amaçlıdır. Taleplerin 7 tanesi 
YGG’de ele alınmıştır. 
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SEKTÖREL EĞİTİMLER / 

BİLGİLENDİRME TOPLANTILARI 
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Odamız tarafından 2020 yılında, planlı faaliyetlerin yanı sıra günün gereklerine göre belirlenen diğer 

alanlar da dahil olmak üzere birçok başlıkta eğitim, seminer ve bilgilendirme faaliyeti yürütülmüştür.  

 

2020 yılında aşağıda detayı verilen eğitim ve geliştirme faaliyetleri yürütülmüştür: 

 

EĞİTİMLER 

S ADI TARİHİ 
HEDEF 
GRUP 

DÜZENLEYEN 
KATILIMCI 

SAYISI 

1 
Bolu Balı Coğrafi İşaret 
Eğitimi 

09-10.01.2020 Üyeler Bolu TSO & Arıcılar Birliği 35 

2 Dijital Pazarlama Eğitimi 16.01.2020 Üyeler Bolu TSO 90 

3 Kooperatifçilik Eğitimi 24-26.01.2020 Üyeler Bolu TSO & Bolu Belediyesi 116 

4 
Erasmus (+) KA2 ve KA3 

Proje Yazma Eğitimi 
25.02.2020 Personel MARKA & Bolu TSO 46 

5 Dijital Pazarlama Eğitimi 04.03.2020 Üyeler Bolu TSO & Habitat Derneği 20 

6 
Kişisel Verilerin Korunması 

Kanunu Eğitimi 
06.03.2020 Üyeler Bolu TSO 10 

7 
Dijital Dünyada Güvenlik 
Eğitimi 

20.04.2020 Üyeler Bolu TSO & Habitat Derneği 20 

8 
Türk Patent ve Marka 

Kurumu Temsilci Eğitimi 
27.04.2020 Personel 

Türk Patent ve Marka 

Kurumu 
1 

9 Stratejik Planlama Eğitimi 29.04.2020 Personel TOBB 2 

10 
Hibe ve Devlet Teşvikleri 

Eğitimi 
07.05.2020 Üyeler Bolu TSO & Habitat Derneği 5 

11 Risk Yönetimi Eğitimi 08.05.2020 Personel TOBB 2 

12 
İhracat Destek Ofisleri ve 
STA Danışma Noktaları 

Eğitimi 

11-20.05.2020 Personel Ticaret Bakanlığı & TOBB 1 

13 
Sanayi Kapasite Raporu 

Otomasyon Eğitimi 

29.05.2020-

01.06.2020 
Personel TOBB 3 

14 Coğrafi İşaret Uygulamaları 03.06.2020 Personel Destek Patent 1 

15 
TOBB Girişimciler Kurulları 
Eğitimi (KAGİK-İLGGK) 

Haziran-
Temmuz 2020 

Üyeler TOBB 20 

16 Covid-19 Çalışan Eğitimi 16.09.2020 Personel İl Sağlık Müdürlüğü 13 

17 
Sosyal Medya Yönetimi 

Eğitimi 
07.10.2020 Personel TOBB 2 

TOPLAM KATILIMCI 387 

  

SEMİNER – BİLGİLENDİRME TOPLANTILARI 

1 
Coğrafi İşaret ve Bolu Balı 

Bilgilendirme Semineri 
10.01.2020 Üyeler Bolu TSO & Arıcılar Birliği 150 

2 
Geçici Depolama Tesisi 

Bilgilendirme Semineri 
15.01.2020 Üyeler Bolu TSO  78 

3 
SGK ve İş Kurumu İşveren 
Destekleri Bilgilendirme 

Oturumu 

10.03.2020 
Meclis 

Üyeleri 
Bolu TSO 32 

4 TOBB tarafından Kısa Nisan-Temmuz Üyeler TOBB 250 
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Çalışma Ödeneği, KGF, 

KOSGEB, TSE, TÜBİTAK, 
Kırsal Kalkınma Destekleri, 

Tahkim ve Arabuluculuk, 
BiTıklaAvrupa konularında 

düzenlenen çevrimiçi 
webinarlara katılım için 

üyelere duyuru yapılmış, 

üyelerin katılımı sağlanmıştır. 
Kayıtlar TOBB veritabanında 

mevcuttur. 

2020 (Tahmini) 

5 

Motorlu Kara Taşıtları Ticareti 
Mesleki Yeterlilik ve Yetki 

Belgesi Uygulamaları 
Bilgilendirme Semineri 

21.08.2020 Üyeler 
Bolu TSO & Ticaret İl 

Müdürlüğü  
55 

TOPLAM KATILIMCI 565 

 

Bolu Balı Markalaşma Eğitimi 

9 Ocak 2020  

 

Bolu İli Arı Yetiştiricileri Birliği tarafından başlatılan Bolu Balı’nın markalaştırılması çalışmaları kapsamında 

Odamızın ortaklığı ve Bolu Belediyesi desteğiyle MARKA teknik destek programına sunulan “Coğrafi İşaret 

Bolu Balı’nın Rekabet Gücünü Artırıyor” projesi tanıtım ve eğitim programını Odamızda gerçekleştirdik. İki gün 

boyunca düzenlenen eğitim programı sonunda katılımcılara katılım belgelerini takdim ettik. 

 

 
 

Boost With Facebook, Sosyal Medya Pazarlama Eğitimi 

16 Ocak 2020 
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Yerel Kalkınma Temelli İşbirliği ve Kooperatifçilik Eğitimi 

24 Ocak 2020  

 

Bolu Belediyesi tarafından yürütülen ve Odamızın da ortağı olduğu “Yerel Kalkınma Temelli İşbirliği ve 

Kooperatifçilik Eğitimi” Odamızda gerçekleştirildi. 

 

 
 

Kişisel Verilerin Korunması Kanunu Bilgilendirme Semineri 

6 Mart 2020  

 

Odamız ve Bolu Barosu işbirliğiyle Kişisel Verilerin Korunması Kanunu bilgilendirme seminerini Odamızda 

düzenledik. Seminere Bolu Barosu avukatlarından Kübra Başarır konuşmacı olarak katıldı. 

 

 
 

Motorlu Kara Taşıtları Ticareti Hakkında Yönetmelik ve Uygulamalar Semineri 

21 Ağustos 2020  

 

Odamız, Ticaret İl Müdürlüğü ve Bolu Belediyesi işbirliğiyle Motorlu Kara Taşıtları Ticareti Hakkında Yönetmelik 

ve güncel uygulamalar konulu bilgilendirme toplantısını Odamızda gerçekleştirdik. 
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PAYDAŞ TOPLANTILARI 
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Göynük Belediye Başkanı ile Toplantı 

7 Ocak 2020  

 

 
 

7. OSB Enerji Zirvesi 

14 Ocak 2020  

 

 
 

Geçici Depolama Tesisi Bilgilendirme Toplantısı 

15 Ocak 2020  

 

Odamız tarafından yapılan geçici depolama tesisinin tanıtım etkinliğini işletici kuruluş Okan Tur ile birlikte 

gerçekleştirdik. Etkinliğe Vali Ahmet Ümit, il protokol temsilcileri, Düzce TSO Başkanı Tuncay Şahin ve Yönetim 

Kurulu, Bolu ve Düzce’den sanayi kuruluşları katıldı. 
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Kıbrıscık Pirinci Geliştirme Çalışmaları İstişare Toplantısı 

21 Ocak 2020  

 

Kıbrıscık Belediye Başkanı Emin Tekemen ile birlikte BAİBÜ Rektörü Mustafa Alişarlı’ya bir ziyarette bulunduk.  

Kıbrıscık Pirinci’nin ekim alanlarının ıslahı ve ürün verimliliğinin artırılması konusunda üçlü işbirliği sağlamaya 

yönelik bilgi ve görüş alışverişi gerçekleştirdik. 

 

 
 

OSB Müteşebbis Teşekkül Heyeti Toplantısı  

22 Ocak 2020  

Organize Sanayi Bölge Müdürlüğü’nde yapılan Müteşebbis Teşekkül Heyeti toplantısına Yönetim Kurulu 

Başkanımız Türker Ateş ve Yönetim Kurulu Üyemiz Lebibe Özçağlar katıldılar. 

 

 
 

Yöresel Kültür Ögeleri Tanıtım ve Yaygınlaştırma İstişare Toplantısı  

5 Şubat 2020  

 

Milli Eğitim Bakanı Danışmanı Aylin Şengün Taşçı ve beraberindekiler Odamıza bir ziyaret gerçekleştirdi. 

Yürütülmekte olan projeleriyle ilgili ve Odamızın yerel kültürel değerlerinin tanıtımı ve yaygınlaştırılmasına 

yönelik olarak işbirliği yapılabilecek konular hakkında bilgi ve görüş alışverişinde bulunduk. 
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Yeni Büyük Sanayi Sitesi Toplantısı 

5 Şubat 2020  

 

Belediye Başkanlığı’nda yeni büyük sanayi sitesi ile ilgili bir toplantı gerçekleştirdik. Projenin güncel durumu ve 

bundan sonraki süreçte verimli işleyişi için yapılması gerekenler istişare edildi. 

 

Turizm Sektörü İstişare Toplantısı 

11 Şubat 2020  

 

Vali Ahmet Ümit başkanlığında yapılan turizm sektörü istişare toplantısına Yönetim Kurulu ve Meclis 

Başkanlarımızla katıldık. 

 

 

BESOB ile İstişare Toplantısı 

14 Şubat 2020  

 

Bolu Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanı Tahir Gayret ve ekibinin Odamıza yaptıkları ziyarette yeni 

büyük sanayi sitesi ile ilgili bilgi ve görüş alışverişinde bulunduk. 
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BATIKAF İstişare Toplantıları 

17-21 Şubat 2020  

 

Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi Rektörü Prof.Dr. Mustafa Alişarlı ve İş Kurumu Müdürü İsmail Yalçın ile 

birlikte Batı Karadeniz Kariyer Fuarı istişare toplantısını yaptık. 6-7 Nisan tarihlerinde Üniversitemiz 

evsahipliğinde yapılacak fuarın hazırlık çalışmalarındaki son durumu gözden geçirdik. Yine 21 Şubat 2020 

Cuma günü Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof.Dr. Mustafa Yaman ve Kariyer Merkezi 

Müdürü Prof.Dr. Arzu İlçe ile Batı Karadeniz Kariyer Fuarı ile ilgili yeni bir toplantı gerçekleştirdik.  

 

  
 

Doğu Marmara Kalkınma Ajansı Yönetim Kurulu Toplantısı 

18 Şubat 2020  

 

 
 

Erasmus Plus Bilgilendirme Toplantısı 

21 Şubat 2020  

 

Odamız evsahipliğinde Doğu Marmara Kalkınma Ajansı tarafından düzenlenen Erasmus Plus KA2 ve KA3 proje 

yazma eğitiminin açılışına katıldık.  
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Otobüs Kazalarının Azaltılmasına Yönelik Tedbirler Bilgilendirme Toplantısı 

21 Şubat 2020  

 

Valilikte yapılan otobüs kazalarını azaltmaya yönelik bilgilendirme toplantısına Yönetim Kurulu üyemiz İlkay 

Bayrak katıldı. 

 

 
 

Endüstri 4.0 Mesleki Eğitimin Geliştirilmesi Bilgilendirme Toplantısı 

5 Mart 2020  

 

İzzet Baysal Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi tarafından MARKA destekli olarak yapılan Endüstri 4.0 için 

Mesleki Eğitimin Geliştirilmesi projesinin tanıtım toplantısına Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Mustafa 

Özkoparan katıldı. 
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Doğu Marmara Bölge Odaları Toplantısı 

6 Nisan 2020  

 

Bölge odaları olarak video konferans ile bir araya geldik. Covid-19 ile mücadele sürecinde sektörlerimizin 

sorunlarını ve taleplerini TOBB Başkan Yardımcısı Ayhan Zeytinoğlu’na aktardık. 

 

 
 

 

TOBB Başkanımız M. Rifat Hisarcıklıoğlu ile Toplantı 

8 Nisan 2020   

 

TOBB Başkanımız Rifat Hisarcıklıoğlu ile video konferans üzerinden bir toplantı daha yaptık. Güncel 

taleplerimizi ilettik. Ayrıca bizlerden giden talepler üzerine yapılan düzenlemeler hakkında bilgiler aldık.  
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OSBÜK YKK Toplantısı 

10 Nisan 2020  

 

OSBÜK Yüksek Koordinasyon Kurulu olarak video konferans aracılığıyla toplantımızı yaptık. Sanayicilerimizin 

Covid-19 ile mücadele sürecindeki güncel sorun ve taleplerini aktardık. 

 

 
 

Bolu Fuarı Toplantısı 

15 Mayıs 2020  

 

Ertelenen Bolu Fuarı ile ilgili bir istişare toplantısı yaptık. Toplantıya fuar yetkili firması ve fuarda yer alan 

üyelerimiz katıldı. Fuarın 2020 yılında yapılmaması, 2021 yılının Nisan ayında yapılacak şekilde prensip kararı 

aldık. Ayrıca fuar ile ilgili diğer konuları da ele aldık. 
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Gıdanı Koru Kampanyası Toplantısı 

20 Mayıs 2020  

 

TOBB Başkanı M.Rifat Hisarcıklıoğlu, Tarım ve Orman Bakanı Bekir Pakdemirli ve Birleşmiş Milletler Gıda ve 

Tarım Örgütü Türkiye Temsilcisi Viorel Gutu’nun katılımıyla “Gıdanı Koru” kampanyası tanıtım toplantısına 

katıldık. 

 

 
 

 

Bolu Belediyesi ile Toplantı  

2 Haziran 2020  

 

Bolu Belediyesi İmar Müdürü Mehmet Özen ve beraberindekiler ile bir toplantı yaptık. Bolu Belediyesi 

tarafından peyzaj projesi yapmak üzere yetki alınan Hisar Tepesi projesi hakkında bilgiler aldık.  
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OSB Müteşebbis Teşekkül Heyeti Toplantısı  

5 Haziran 2020 Cuma  

 

Organize Sanayi Bölge Müdürlüğü’nde yapılan Müteşebbis Teşekkül Heyeti toplantısına Yönetim Kurulu 

Başkanımız Türker Ateş ve Yönetim Kurulu Üyemiz Lebibe Özçağlar ile iştirak ettik. 

 

 
 

KGF Bilgilendirme Webinarı 

10 Haziran 2020  

 

TOBB ve KGF tarafından düzenlenen KGF bilgilendirme webinarına iştirak ettik. Pandemi sürecinde verilen 

kredi desteklerinde KGF’nin ismi bir kez daha ön plana çıktı. Programda KGF’nin çalışma ve faaliyetleri ile ilgili 

yararlı bilgiler aktarıldı. 
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Covid-19 Sonrası Türkiye-AB İktisadi ve Ticari İlişkileri Webinarı 

11 Haziran 2020  

 

TOBB Başkanı M.Rifat Hisarcıklıoğlu, Dışişleri Bakan Yardımcısı Büyükelçi Faruk Kaymakcı, AB Türkiye 

Delegasyonu Başkanı Büyükelçi Christian Berger ve Eurochambres CEO’su Arnaldo Abruzzini’nin konuşmacı 

olarak yer aldığı “Covid-19 Sonrası Türkiye-AB İktisadi ve Ticari İlişkileri” webinarına iştirak ettik. 

 

 
 

Bitki Araştırma Merkezi Proje Toplantısı 

12 Haziran 2020  

 

Valilikte yapılan Bitki Araştırma Merkezi projesi toplantısına katıldık. Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi Ziraat 

Fakültesi’nin hazırladığı projenin tanıtımı yapıldı. 
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Doğu Marmara ABİGEM A.Ş. 2019 Genel Kurul Toplantısı 

1 Temmuz 2020  

 

Oda olarak ortağı olduğumuz ve Yönetim Kurulu’nda yer aldığımız Doğu Marmara ABİGEM A.Ş.’nin 2019 yılı 

genel kurul toplantısına katıldık. Toplantı video konferans yoluyla yapıldı. 

 

 
 

İKV Genel Kurul Toplantısı 

13 Temmuz 2020  

 

İktisadi Kalkınma Vakfı’nın video konferans yoluyla yapılan olağan genel kurul toplantısına katılım gösterdik. 
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KOSGEB Destekleri Bilgilendirme Webinarı 

29 Temmuz 2020  

 

OSBÜK tarafından çevrimiçi düzenlenen ve KOSGEB Başkanı Prof.Dr. Cevahir Uzkurt’un da katılımıyla 

gerçekleştirilen KOSGEB destekleri bilgilendirme seminerine iştirak ettik. 

 

 
 

Covid-19 Değerlendirme Toplantısı 

17 Ağustos 2020  

 

Vali Ahmet Ümit başkanlığında yapılan Koronavirüsle Mücadele Değerlendirme Toplantısına iştirak ettik. 

Toplantıda yürütülen çalışmaları değerlendirdik ve salgınla mücadelenin en etkili şekilde sürdürülmesi için 

alınması gereken ilave tedbirleri görüştük. 
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Küçük Sanayi Sitesi Derneği Genel Kurul Toplantısı 

18 Ağustos 2020  

 

Küçük Sanayi Sitesi Derneği’nin genel kurul toplantısına iştirak ettik. 

 

 
 

İl Hıfzısıhha Kurulu Toplantıları  

Vali Ahmet Ümit başkanlığında yapılan İl Hıfzısıhha Kurulu toplantılarına düzenli olarak katılıp Bolu iş 

dünyasının talep ve önerilerini Kurul ile paylaşmaya devam ettik. 
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Yeniçağa Belediyesi ile Toplantı  

28 Eylül 2020  

 

Yeniçağa Belediye Başkanı Recayi Çağlar’ı ziyaret ederek Yeniçağa OSB’de yürütülen çalışmalarda mevcut 

durumu istişare ettik. Ayrıca Yeniçağa OSB alanında incelemelerde bulunduk. 

 

 
 

Mengen Belediyesi ile Toplantı 

28 Eylül 2020  

 

Mengen Belediye Başkanı Turhan Bulut’a bir ziyarette bulunarak ilçedeki çalışmaları ve yapılabilecek projeleri 

istişare ettik. 
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Eğitim Yardımları Toplantısı 

5 Ekim 2020  

 

Vali Ahmet Ümit’in başkanlığında yapılan eğitim yardımları konulu toplantıya iştirak ettik. Covid-19 nedeniyle 

uzaktan yapılan eğitimlerde öğrencilerin tablet ihtiyacını karşılamaya katkıda bulunmak için bilgi ve görüş 

alışverişinde bulunduk.  

 

 
 

OSBÜK Genel Kurulu 

16 Ekim 2020  

 

Türkiye genelindeki 344 OSB’yi temsil eden Organize Sanayi Bölgeleri Üst Kuruluşu’nun TOBB’da yapılan 

olağan genel kurul toplantısına katıldık. Divanında yer alarak oturumu yönettiğimiz genel kurul toplantısında 

gündemdeki konuları görüşerek karara bağladık. Toplantıya Sanayi ve Teknoloji Bakan Yardımcısı Hasan 

Büyükdede de konuk olarak katıldı. 
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Yeniçağa OSB İstişare Toplantısı 

22 Ekim 2020  

 

Yeniçağa Organize Sanayi Bölgesi’nin mevcut durumu ile ilgili istişare toplantımızı Odamızda gerçekleştirdik. 

 

 
 

OSB Müteşebbis Teşekkül Heyeti Toplantısı 

23 Ekim 2020  

 

Bolu Karma ve Tekstil İhtisas OSB Müteşebbis Teşekkül Heyeti toplantısına Yönetim Kurulu Başkanımız Türker 

Ateş ve Yönetim Kurulu Üyemiz Lebibe Özçağlar ile iştirak ettik. 
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İl Pandemi Kurulu Toplantısı 

4 Kasım 2020  

 

İl Pandemi Kurulu toplantısını Vali Ahmet Ümit başkanlığında Odamızda gerçekleştirdik. Önümüzdeki süreçte 

Covid-19 ile mücadelede alınması gereken yeni önlemleri istişare ettik.  

 

 
 

Dörtdivan Belediye Başkanı ile Toplantı 

18 Kasım 2020  

 

Dörtdivan Belediye Başkanı Hamza Efe ile yaptığımız toplantıda Dörtdivan ilçemizde 107 hektarlık bir alana 

yapılmak istenen OSB’nin ayrıntıları ile ilgili bilgi alışverişi gerçekleştirdik. 
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Covid-19 ile Mücadele İstişare Toplantısı 

20 Kasım 2020  

 

Odamızda Vali Ahmet Ümit’in başkanlığında, ilgili kurum müdürleri ve firma temsilcilerimizin katılımıyla bir 

toplantı gerçekleştirdik. Pandemi ile mücadele sürecinde alınan tedbirleri değerlendirdik. Firmalarımızın talep 

ve beklentilerini aldık. 

 

 
 

OSBÜK YKK Toplantısı 

25 Kasım 2020  

 

Organize Sanayi Bölgeleri Üst Kuruluşu (OSBÜK) Yüksek Koordinasyon Kurulu toplantısını gerçekleştirdik. 

OSB’lerimizin gündemindeki konuları istişare ettik. 
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Savunma Sanayi İstişare Toplantısı 

25 Kasım 2020  

 

Cumhurbaşkanlığı Savunma Sanayi Başkan Yardımcısı Celal Tüfekçi başkanlığında yapılan Savunma Sanayi 

istişare toplantısına katıldık. Toplantıda savunma sanayinin gelişimi konusunda görüş ve önerilerimizi paylaştık. 

 

Önerilen Konu Başlıkları:  

 

 Savunma Sanayi Ana Oyuncuları ile illerde firmaların temas noktalarının belirlenmesi, düzenli bilgi akışı 

sağlanması 

 Savunma sanayiye yönelik seminer ve bilgilendirme toplantıları, teknik geziler organize edilmesi 

 Savunma sanayiye hizmet verebilecek altyapıya sahip firmaların ve üretim kapasitelerinin tespit 

edilerek envanter oluşturulması 

 Yazılım ve bilişim sektörlerinde küçük işletmelere, üretim alanında da orta ölçekli işletmelere 

yoğunlaşan bir çalışma modeli 

 NÜRDAM’ın çalışmalarının desteklenmesi ve ticarileşmesinin sağlanması 

 Savunma sanayinin merkezinin çevresinde bulunan illerde ihtisaslaşma pratiğinin artırılması 

 Savunma sanayiye yönelik üretim yapan firmaların bilgi ve altyapısından, orta-yüksek teknolojili diğer 

sektörlere de üretim yoluyla fayda sağlaması 
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TOBB Zübeyde Hanım Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi ile Toplantı 

23 Aralık 2020  

 

TOBB Zübeyde Hanım Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürü İlyas Akman ve okul yöneticileri bir ziyarette 

bulundular. Öğrencilerimizin iş ve staj konuları ile ilgili görüş alışverişinde bulunduk. 

 

 
 

KÜSİ Toplantısı 

24 Aralık 2020  

 

Vali Yardımcısı İlhan Turgut başkanlığında Kamu-Üniversite-Sanayi İşbirliği (KÜSİ) toplantısını online olarak 

yaptık.  
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Bolu Destinasyon Tanıtım Toplantısı 

30 Aralık 2020  

 

Bolu Destinasyon Tanıtım toplantısını Odamızda gerçekleştirdik. Toplantıya Vali Ahmet Ümit, Türkiye Tanıtım 

ve Geliştirme Ajansı yetkilileri, kurum ve sektör temsilcileri katıldı. GoTurkey portalında Bolu’nun nasıl ve hangi 

özellikleriyle yer alması ile ilgili görüş alışverişi gerçekleştirdik. 

 

 
 

OSB Müteşebbis Teşekkül Heyeti Toplantısı 

30 Aralık 2020  

 

Organize Sanayi Bölgesi Müteşebbis Teşekkül Heyeti toplantısını Odamızda düzenledik. Toplantıya Yönetim 

Kurulu Üyemiz Lebibe Özçağlar iştirak etti. 
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MESLEKİ EĞİTİM / MESLEKİ 

YETERLİLİK BELGELENDİRME 

FAALİYETLERİ 
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Oda olarak TOBB tarafından kurulan MEYBEM Mesleki Yeterlilik Belgelendirme Merkezleri A.Ş. ile 

mesleki yeterlilik belgelendirme sınav faaliyetlerine, 2020 yılı içinde de farklı dönemlerde ve farklı 

mesleklerde devam edildi. Düzenlenen 77 sınava 1.024 kişi katıldı, 907 kişi belgelendirildi. Ayrıca 

Çalışma ve İş Kurumu işbirliğinde yürütülen MEGİP programı kapsamında düzenlenen mesleki eğitim 

faaliyetleri de devam etti. 

 

Pres Operatörü, Köprülü Vinç Operatörü, Makine Bakımcı ve Kaynakçı Meslekleri Mesleki Yeterlilik 

Belgelendirme Sınavları  

Sınavlar Ermak A.Ş., Yeni Öztürk Kalıp, Barilla firmaları ile Bolu Belediyesi çalışanlarına uygulandı, toplam 65 

adaya sınav yapıldı. 

 

  
 

Emlak Danışmanı ve İkinci El Motorlu Taşıtlar Alım-Satımı Mesleki Yeterlilik Belgelendirme Sınavları 
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Gerteks MEGİP Programı Belge Töreni 

16 Temmuz 2020  

 

Çaydurt’ta faaliyet gösteren Gerteks Tekstil firmasında, MEGİP – Mesleki Eğitim ve Beceri Geliştirme programı 

kapsamında düzenlenen kursu başarıyla tamamlayanlara belgelerini takdim ettik. MEGİP programı, firmaların 

ihtiyaç duydukları elemanları yetiştirmek amacıyla Odamız ve İş Kurumu işbirliğiyle yürütülmeye devam etti. 

 

 
 

Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi Gerede Meslek Yüksekokulu MEGİP Programı 

28 Eylül 2020  

 

Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi Gerede Meslek Yüksekokulu’nu ziyaret ederek Odamız, İşkur, Bolu Abant 

İzzet Baysal Üniversitesi ve Ünder Ayakkabı işbirliğinde başlayan MEGİP programını inceledik. 
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PROJELER 
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Oda olarak gerek yürütücüsü, gerekse ortağı ve paydaşı olduğumuz projeler 2020 yılında da hız kesmeden 

devam etti. 

 

-ODAMIZ COĞRAFİ İŞARETLER İLE YÖRESEL DEĞERLERİMİZE SAHİP ÇIKIYOR 

-BOLU, ODAMIZIN ÖNCÜLÜĞÜNDE 2020 YILINDA TÜRKİYE COĞRAFİ İŞARET TESCİL ŞAMPİYONU 

OLDU 

 

2020 yılı verilere göre, en çok coğrafi işaret tescili alan ilk üç il arasında, 13 adet tescil ile Bolu ilk sırada yer 

aldı.  

 

Odamız 9 Tescil İle Bolu’nun Öncü Kuruluşu  

 

Odamız tarafından 2020 yılında Bolu Keşi, Bolu Kıbrıscık Pirinci, Bolu Patatesli Ekmeği, Bolu Sarı Patatesi, Bolu 

Fındık Şekeri, Bolu Manda Kaymağı, Bolu Kabaklı Gözlemesi, Bolu Göynük Uğut Tatlısı ve Bolu Dağ Fındığı’nın 

Türk Patent ve Marka Kurumu nezdinde coğrafi işaret tescili tamamlandı. 

 

 

 
 

 

TESCİL  TARİHİ

1 18.09.2017

2 1.12.2017

3 2.01.2018

4 28.07.2020

5 19.08.2020

6 21.09.2020

7 21.09.2020

8 21.09.2020

9 5.10.2020

10 6.11.2020

11 10.11.2020

12 10.11.2020

13 7.12.2020

14 7.12.2020

15 9.12.2020

16 18.12.2020

17 23.12.2020

BOLU ÇİVRİL FASULYESİ

BOLU KEŞİ 

BOLU FINDIK ŞEKERİ 

BOLU BAĞIŞÇILAR VAKFI

BOLU TİC. VE SAN. ODASI

BOLU TİC. VE SAN. ODASI

BOLU PATATESLİ EKMEĞİ BOLU TİC. VE SAN. ODASI

BOLU MANDA KAYMAĞI BOLU TİC. VE SAN. ODASI

BOLU SARI PATATESİ BOLU TİC. VE SAN. ODASI

BOLU COĞRAFİ İŞARETLERİ

TESCİL EDİLEN (18 ADET)

GÖYNÜK ZİRAAT ODASI

BOLU TİC. VE SAN. ODASI

MUDURNU KAYMAKAMLIĞI

BOLU GÖYNÜK UĞUT TATLISI BOLU TİC. VE SAN. ODASI

GÖYNÜK BELEDİYESİGÖYNÜK KABAKLI YUFKA TATLISI

BOLU DAĞ FINDIĞI BOLU TİC. VE SAN. ODASI

KURUMU

GÖYNÜK BELEDİYESİ İKTİSADİ 

İŞLETMESİ

BOLU BELEDİYESİ

BOLU TİC. VE SAN. ODASI

GÖYNÜK TOKALI ÖRTMESİ

BOLU KIZILCIK TARHANASI

BOLU KABAKLI GÖZLEMESİ 

ÜRÜN ADI

BOLU KIBRISCIK PİRİNCİ 

GÖYNÜK BOMBAY FASULYESİ

GEREDE ŞAKŞAK HELVASI GEREDE TİC. VE SAN. ODASI

GÖYNÜK DİK BÖREK / GÖYNÜK OKLAVA TATLISI GÖYNÜK BELEDİYESİ

MUDURNU BASMA HELVASI
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Konuyla ilgili açıklamalar yapan Başkan Türker Ateş, coğrafi işaretlerin hem yöresel ürünlerin standardını ve 

kalitesini koruduğunu, hem de yerel anlamda gelişme ve kalkınma sürecinde önemli bir rol oynadığını 

vurgulayarak, son beş yıldan beri coğrafi işaretler konusunun üzerinde ciddiyetle durduklarını belirtti. Son 

dönemde iller arasında coğrafi işaretler konusunda önemli bir rekabet yaşandığını da ifade eden Başkan Ateş, 

2020 yılında Odamız tarafından son beş yılda sergilenen yoğun gayretin sonuçlarını almaya başladıkları ve 

Bolu’nun 13 tescil işlemi ile coğrafi işaretlerde Türkiye genelinde tescil şampiyonluğunu elde ettiğini belirterek 

Odamızın da 9 ürün tescili ile bu başarıda öncü kurum olduğunu dile getirdi. Ateş, bu ürünlerin bütün 

Bolu’nun yöresel değerleri olduğunu vurgulayarak tüm kişi ve kurumlara söz konusu yöresel değerlere sahip 

çıkma çağrısında bulundu.  

 

Başkan Türker Ateş, Odamız tarafından tescil ettirilen Bolu Keşi, Bolu Kıbrıscık Pirinci, Bolu Patatesli Ekmeği, 

Bolu Sarı Patatesi, Bolu Fındık Şekeri, Bolu Manda Kaymağı, Bolu Kabaklı Gözlemesi, Bolu Göynük Uğut Tatlısı, 

ve Bolu Dağ Fındığı ürünlerinin kalitesinin, orijinalliğinin, standardının ve üretenlerin emeğinin korunmasının 

yanı sıra bu ürünlerin üretim ve tüketiminin yaygınlaştırılmasının, böylece ilimizin ve ilçelerimizin ekonomisine 

gelir ve istihdam olarak katkısının artmasının da kendileri açısından son derece önemli olduğunu kaydetti. 

Ateş, 2021 yılından itibaren tescil ettirilen ürünlerin denetimlerinin başlayacağı bilgisini vererek denetimler 

aracılığıyla, coğrafi işaretli ürünlerin tescil belgelerinde yer alan nitelik ve standartlarına uygun olup 

olmadığının bir komisyon tarafından denetleneceğini söyledi. Başkan Türker Ateş, coğrafi işaretli ürünlerin 

isimlerin kullanılmasının ve ürünlerin üzerlerinde, paketlerinde veya ambalajlarında coğrafi işaret amblemi ile 

birlikte piyasaya sunulmasının bundan böyle Odamız ile kullanıcı arasında yapılacak sözleşme ile mümkün 

olacağını dile getirerek sözleşme ile coğrafi işaretli ürün adı ve amblemine dair kullanım izni bulunmayan 

kamu ve/veya özel tüm gerçek ve/veya tüzel kişi ve kuruluşların 6769 sayılı Sınai Mülkiyet Kanunu ve ilgili 

mevzuatı uyarınca coğrafi işaretli ürünlerin isimlerini kullanmalarının söz konusu olamayacağını hatırlattı. 

Başkan Ateş, Odamız tarafından tescil ettirilen coğrafi işaretli ürünleri üreten ve/veya satış yoluyla piyasaya 

sunanların Odamız ile iletişime geçip coğrafi işaret kullanım sözleşmesi taleplerini iletmeleri ve oluşturulan 

veritabanına kayıtlarını yaptırmaları çağrısında bulundu. 

 

Başkan Ateş, son olarak coğrafi işaret ambleminin bulunduğu ürünün kalitesini, üretim standartlarına 

uygunluğunu ve orijinalliğini gösterdiğinin altını çizerek tüketicilere de bir çağrıda bulundu ve birbirlerine 

benzer özellikli ürünler arasında coğrafi işaret mahreç işareti veya menşe adı amblemi taşıyan ürünleri tercih 

etmelerini istedi. 

 

Doğu Marmara Kalkınma Ajansı HİSER Teknik Destek Projesi 

Doğu Marmara Kalkınma Ajansı’na bir teknik destek projesi hazırlayarak sunduk. Proje, İlimizdeki sağlık 

turizminin içeride ve yurtdışında rekabet gücünün artması ve gelişmesi amacıyla HİSER projesinin 

hazırlanmasını kapsıyor. 
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Üyelerimizin Proje Üretme Çabalarına Odamızdan Destek 

14 Ekim 2020 Çarşamba  

 

Odamız üyesi S.S. Demirciler Köyü Gelincik Kadın Kooperatifi’nin imza törenine katıldık. Kalkınma Ajansı’nın 

SOGEP programına sunulan projenin yazımı Odamız tarafından gerçekleştirildi. Vali Ahmet Ümit başkanlığında 

uygulama sözleşmesini hep birlikte imzaladık. Proje kapsamında Demirciler Köyü’ne üretim bahçeleri ve 

yöresel ürün merkezi oluşturulması öngörülüyor. 

 

 
 

 

29 Aralık 2020 Salı  

Yeni bir coğrafi işaretimiz olarak Bolu Kara Kabağı’nın başvurusunu Türk Marka ve Patent Kurumu’na yaptık.  
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EKONOMİK ARAŞTIRMALAR 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Odamız tarafından 2020 yılında üyelerimizin yararlanması amacıyla yapılan araştırma ve raporlama 

faaliyetleri aşağıdaki tabloda belirtilmiştir. Hazırlanan raporlar Odamız web sitesi üzerinden 

üyelerimizin bilgisine ve erişimine sunulmuştur. 

 

S RAPOR TÜRÜ HAZIRLAYAN- AÇIKLAMA 
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YÜRÜTÜCÜ 

1 
Rakam ve Göstergelerde 

Bolu Ekonomisi 
Bolu TSO 

Bolu’nun güncel ekonomik görünüm ve 

göstergelerinin oluşturulmasını kapsayan çalışma 

tanıtım platformları ve sunumlarda 

kullanılmaktadır. 

2 
Ukrayna Pazar 

Araştırması 

Bolu TSO & Ukrayna 

Ticaret Müşavirliği 

Ukrayna’da yerleşik Ticaret Müşavirliğimiz ile 

birlikte hazırlanan çalışmada Ukrayna pazarının 

üyelerimiz açısından öne çıkan tarafları ve 

fırsatlar ele alınmıştır. 

3 

Rusya İhracat Merkezi 

Faaliyetleri ve Firmalara 

Sunulan Hizmetler 

Bolu TSO& Rusya İhracat 

Merkezi 

Çalışma, Rusya İhracat Merkezi tarafından 

firmalara dış ticaret süreçlerinde sağlanan 

finansman ve teknik desteğe ilişkin faydalı 

bilgileri içermektedir. 

4 
Almanya’da Şirket 

Kurma 
Bolu TSO & TATSO 

Çalışma, Almanya’da şirket kurulum süreçlerini 

ele almakta ve üyelerimize yararlanabilecekleri 

faydalı bilgiler sağlamaktadır. 

5 
Almanya’da Makine 

Sanayi 
Bolu TSO & TATSO 

Çalışma, Almanya’da makine sanayi sektörünü 

ele almakta ve bu sektörde işbirliği olanakları 

arayan üyelerimize yararlanabilecekleri faydalı 

bilgiler sağlamaktadır. 

6 
Güney Kore Ülke 

Raporu  

Bolu TSO & Güney Kore 

Ticaret Müşavirliği 

Güney Kore’de yerleşik Ticaret Müşavirliğimiz 

ile birlikte hazırlanan çalışmada Güney Kore 

pazarının üyelerimiz açısından öne çıkan tarafları 

ve fırsatlar ele alınmıştır. 

7 
Yeni Dönemde Malezya 

ile İşbirliği Fırsatları 

Bolu TSO & Malezya 

Ticaret Müşavirliği 

Malezya’da yerleşik Ticaret Müşavirliğimiz ile 

birlikte hazırlanan çalışmada Malezya pazarının 

üyelerimiz açısından öne çıkan tarafları, güncel 

fırsatlar ve karşılıklı işbirliği yapılabilecek 

alanlar ele alınmıştır. 

8 İsviçre Pazar Fırsatları 
Bolu TSO & İsviçre Ticaret 

Müşavirliği 

İsviçre’de yerleşik Ticaret Müşavirliğimiz ile 

birlikte hazırlanan çalışmada İsviçre pazarının 

üyelerimiz açısından öne çıkan tarafları ve 

sektörel bazdaki fırsatlar ele alınmıştır. 

9 
Bolu Balı Sektör 

Araştırma Raporu 
Bolu TSO & MARKA 

Bolu’da üretimi yapılan Bolu Balı’nın üretim ve 

Pazar olanakları ele alınmıştır. 
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LOBİ FAALİYETLERİ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bolu Ticaret ve Sanayi Odası, Görüş Oluşturma ve Takip Prosedürü doğrultusunda lobi konuları üretmeye ve 

bu konuları ilgili merciler nezdinde takip ederek çözüme kavuşturma gayretinde olmaya 2020 yılında da 

devam etmiştir. 2020 yılında 29 nitelikli başlıkta lobi üretilmiş, bu çalışmaların 17’si olumlu sonuçlandırılmıştır. 

Üretilen nitelikli lobi ve sonuçlandırma oranları, 2018 ve 2019 yıllarına kıyasla artış göstermiştir. 
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Lobi başlığı altında yapılan örnek faaliyetlere aşağıda yer verilmiştir: 

 
OSBÜK Toplantısı ve Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa Varank’a Sektör Taleplerinin Sunumu 

14 Mayıs 2020  

 

Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa Varank’ın katılımıyla OSBÜK toplantımızı gerçekleştirdik. Toplantıda 

organize sanayi bölgelerimizin durumu hakkında bilgiler verdik. Sektörümüzden gelen talepleri Sanayi ve 

Teknoloji Bakanı Mustafa Varank’a aktardık. 

 

 
 

 

 

Hazine ve Maliye Bakanı Berat Albayrak ile Toplantı 

20 Mayıs 2020  
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Hazine ve Maliye Bakanı Berat Albayrak ile bir toplantı gerçekleştirdik. TOBB Başkanımız M.Rifat 

Hisarcıklıoğlu’nun başkanlığında yapılan toplantıda pandemi ile mücadele sürecinde yapılanlar ve gündemdeki 

konuları istişare ettik. Sorun ve taleplerimizi ilettik. 

 

 
 

Tarım ve Orman Bakanı Dr. Bekir Pakdemirli ile Toplantı 

3 Haziran 2020  

 

Tarım ve Orman Bakanı Bekir Pakdemirli ve TOBB Başkanımız Rifat Hisarcıklıoğlu’nun katılımıyla istişare 

toplantımızı gerçekleştirdik. Toplantıda Bakan Pakdemirli’ye Bolu olarak sorun ve taleplerimizi ilettik. Kanatlı 

sektörümüzün, süt ürünleri sektörümüzün taleplerini sunduk. Ayrıca yaşanan don felaketinde zarar gören 

çiftçilerimiz için destek istedik. 

 

 
 

 

 

Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa Varank’ın Katılımıyla OSBÜK İstişare Toplantısı 

1 Ekim 2020  
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Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa Varank’ın katılımıyla OSBÜK İstişare toplantısını gerçekleştirdik. OSB 

Başkanımız Ruhi Kaygusuz ve Bölge Müdürü Mustafa Gülen de toplantıya iştirak ettiler. Toplantıda Bakan 

Varank’a sanayicilerin güncel sorun ve talepleri aktarıldı. 

 

 
 

Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy ile Toplantı  

22 Ekim 2020  

 

Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy’un İlimizi ziyareti kapsamında Bolu Valiliği’nde düzenlenen 

programa Meclis Başkanımız ile birlikte iştirak ettik. Kültür ve Turizm Koruma ve Gelişim Bölgesi başta olmak 

üzere turizm gündemimizdeki konular hakkında Bakan Ersoy’a talep ve beklentilerimizi aktardık. 

 

 
SEGE Göstergeleri Çalışması 

23 Ekim 2020  
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Yatırım teşviklerinde kullanılan sosyo-ekonomik gelişmişlik endeksi göstergelerine ilişkin görüş ve önerilerimizi 

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı’na iletilmek üzere TOBB’a gönderdik. Ekim ayının başında Bakan Mustafa Varank 

ile yapılan toplantıda SEGE çalışmalarıyla ilgili görüş ve önerilerimizi Bakan bey bizlerden talep etmişti. İllerin 

endeksinde 52, ilçelerin endeksinde 32 gösterge kullanılıyor. Biz de endekste değerlendirilmesini istediğimizin 

göstergeleri belirleyerek TOBB’a ilettik. 

 

 
 

Tarım ve Orman Bakan Yardımcısı Fatih Metin ile Toplantı 

6 Kasım 2020  

 

Tarım ve Orman Bakan Yardımcımız Fatih Metin Odamıza bir ziyaret gerçekleştirdi. Güncel çalışmalarımız 

hakkında bilgiler verdik. Talep ve beklentilerimizi kendisine ilettik. 

 

 
 

Türkiye Ekonomi Şurası  

18 Kasım 2020  
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TOBB tarafından Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ve Bakanların katılımıyla düzenlenen Türkiye Ekonomi 

Şurası’na iştirak ettik. Şurada iş dünyasının sorun ve talepleri Cumhurbaşkanı Erdoğan’a aktarıldı. Bolu olarak 

talep ettiğimiz hususlar da dile getirildi. (Kültür ve Turizm Koruma ve Gelişim Bölgesi’nin planlanması, Yeniçağa 

OSB’nin kamulaştırma sürecinin hızlandırılması, tarımsal ve kırsal kalkınma destekleri) 

 

 
 

Yeniçağa OSB Çalışmaları 

11 Aralık 2020  

 

Yeniçağa OSB ile ilgili istişare toplantılarımızdan bir yenisini daha online olarak yaptık. Yeniçağa OSB’de 

parselasyon çalışmaları bir noktaya getirildi. Kamu yararı kararı da çıkarıldı. Ayın sonunda da 2021 yatırım 

planına alınması için Bakanlığa yazı yazıldı. Konuyla ilgili olarak ayrıca ben de Sanayi ve Teknoloji Bakan 

Yardımcısı Hasan Büyükdede ile görüşme gerçekleştirdik.  
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KURUMSAL İLİŞKİLER VE TEMSİL 
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Oda olarak 2020 yılında birçok kişi, kurum ve kuruluşun ziyaretine ev sahipliği yaptık. Bolu’nun önde 

gelen kanaat önderi kuruluşu olarak kurum, kuruluş ve paydaşlarımızla iletişimimiz pandemi dolayısıyla 

önceki yıllara kıyasla azaltılmış olarak devam etti. 

 

Odamız Eski Meclis Başkanı Umut Oran 

3 Ocak 2020  

 

 
 

 

Asrın İş İnsanları Derneği Bolu Şube Yönetimi 

10 Ocak 2020  
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Türk Ocakları Bolu Şube Başkanlığı 

21 Ocak 2020  

 

 
 

 

Bolu İl Milli Eğitim Müdürü Yasin Tepe 

28 Ocak 2020  
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AFAD İl Müdür Vekili Celal Kürşat Bozkurt 

30 Ocak 2020  

 

 
 

 

Isparta Belediye Başkanı Şükrü Başdeğirmen 

30 Ocak 2020  
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Göynük Belediye Başkanı Ahmet Çankaya, Göynük Belediyespor Kulübü Başkanı Ayşe Aydın ve 

Beraberindekiler 

5 Şubat 2020  

 

 
 

İl Milli Eğitim Müdürü Cemil Sarıcı 

11 Şubat 2020  
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Sanayi ve Teknoloji İl Müdürü Haluk Kaya  

11 Şubat 2020 

 

 
 

 

Tohum Takas Topluluğu 

12 Şubat 2020  
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Vakıfbank Batı Karadeniz Bölge Müdürü Ercan Çelik 

25 Şubat 2020  

 

 
 

Şekerbank Şube Müdürü Hilmi Tokmar 

25 Şubat 2020  
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31. Vergi Haftası / Defterdarlık Ziyareti 

25 Şubat 2020  

 

 
 

Muhasebeciler Haftası / Bolu SMMM Odası Ziyareti 

3 Mart 2020  
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İş Bankası Bölge Müdürü Serkan Özlü 

10 Mart 2020  

 

 
 

 

Kuveyt Türk Katılım Bankası Bolu Şube Müdürü Volkan Balaban 

10 Mart 2020  

 

 
 

 

Bolu Cumhuriyet Başsavcısı Önder Yaman 

24 Haziran 2020  
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Bursa Vali Yardımcısı Mustafa Özsoy  

19 Temmuz 2020  

 

 
 

İl Göç İdaresi Müdürü Derya Erdoğan 

23 Temmuz 2020  
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Bolu Cumhuriyet Başsavcısı Ahmet Bektaş 

11 Ağustos 2020  

 

 
 

QNB Finansbank Bölge Müdürü Ali Solmaz 

12 Ağustos 2020 
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Makine Mühendisleri Odası Bolu Temsilciliği Yürütme Kurulu 

28 Ağustos 2020  

 

 
 

Kıbrıscık Belediye Başkanı Emin Tekemen 

28 Ağustos 2020  
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İzzet Baysal Abant Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürü Ayhan Vural ve Okul Öğretmenleri 

15 Ekim 2020  

 

 
 

CHP Bursa Milletvekili Orhan Sarıbal 

22 Ekim 2020  
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Sosyal Güvenlik Kurumu İl Müdürü Mehmet Hanefi Taştan 

27 Ekim 2020  

 

 
 

Bolu Gümrük Müdürü Mahmut Berkli  

23 Aralık 2020  
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Ak Parti Bolu Milletvekilleri Arzu Aydın ve Fehmi Küpçü 

30 Aralık 2020  
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YABANCI HEYETLER / DIŞ İLİŞKİLER 

/ DIŞ TİCARET 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bangladeş İstanbul Başkonsolosu ile Toplantı 

17 Ocak 2020  
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Bangladeş İstanbul Başkonsolosu Monirul Islam bir ziyarette bulundu. Kadın ve Genç Girişimciler Kurulu 

üyelerimizle birlikte kendisiyle bir toplantı gerçekleştirdik. İki ülke arasında ticari işbirliğini geliştirmeye yönelik 

yapılabilecek çalışmaları istişare ettik. 

 

 
 

ABD İstanbul Başkonsolosu Daria Darnell ve Heyetiyle Toplantı 

3 Şubat 2020  

 

ABD İstanbul Başkonsolosu Daria Darnell, beraberinde Ticaret Ataşesi ve Konsolosluk uzmanlarıyla birlikte 

Odamıza bir ziyarette bulundu. Karşılıklı ticareti geliştirmeye yönelik bilgi ve görüş alışverişinde bulunduk. 

Kendilerine Bolu iş dünyasını ve yatırım olanaklarını tanıtan bir sunum gerçekleştirdik. 

 

 
 

 

 

Rusya-Türkiye İhracat Merkezi Başkanı ile Toplantı 

6 Ekim 2020  
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Rusya’nın İhracat Merkezi Başkanı Radik Gimatdinov ve Tataristan Cumhuriyeti Türkiye Temsilcisinin 

Başdanışmanı Hakan Coşkun bir ziyarette bulundular. Ziyarette iki taraf arasındaki işbirliğini geliştirmek için 

yapılabilecekleri istişare ettik. Sonrasında Organize Sanayi Bölgesi’ne geçerek Başoğlu Kablo ve Çetinkaya İlaç 

firmalarını ziyaret ettik. Ayrıca Odamız tarafından yapılan geçici depolama tesisini de uğrayarak heyete bilgiler 

verdik. 

 

  

  
 

Dış Pazar Araştırmaları  

 

Ukrayna Pazar Araştırması 
Bolu TSO & Ukrayna 

Ticaret Müşavirliği 

Ukrayna’da yerleşik Ticaret Müşavirliğimiz ile 

birlikte hazırlanan çalışmada Ukrayna pazarının 

üyelerimiz açısından öne çıkan tarafları ve 

fırsatlar ele alınmıştır. 

Rusya İhracat Merkezi 

Faaliyetleri ve Firmalara 

Sunulan Hizmetler 

Bolu TSO& Rusya İhracat 

Merkezi 

Çalışma, Rusya İhracat Merkezi tarafından 

firmalara dış ticaret süreçlerinde sağlanan 

finansman ve teknik desteğe ilişkin faydalı 

bilgileri içermektedir. 

Almanya’da Şirket Kurma Bolu TSO & TATSO 

Çalışma, Almanya’da şirket kurulum süreçlerini 

ele almakta ve üyelerimize yararlanabilecekleri 

faydalı bilgiler sağlamaktadır. 

Almanya’da Makine Sanayi Bolu TSO & TATSO 

Çalışma, Almanya’da makine sanayi sektörünü 

ele almakta ve bu sektörde işbirliği olanakları 

arayan üyelerimize yararlanabilecekleri faydalı 

bilgiler sağlamaktadır. 

Güney Kore Ülke Raporu  
Bolu TSO & Güney Kore 

Ticaret Müşavirliği 

Güney Kore’de yerleşik Ticaret Müşavirliğimiz 

ile birlikte hazırlanan çalışmada Güney Kore 
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pazarının üyelerimiz açısından öne çıkan tarafları 

ve fırsatlar ele alınmıştır. 

Yeni Dönemde Malezya ile 

İşbirliği Fırsatları 

Bolu TSO & Malezya 

Ticaret Müşavirliği 

Malezya’da yerleşik Ticaret Müşavirliğimiz ile 

birlikte hazırlanan çalışmada Malezya pazarının 

üyelerimiz açısından öne çıkan tarafları, güncel 

fırsatlar ve karşılıklı işbirliği yapılabilecek 

alanlar ele alınmıştır. 

İsviçre Pazar Fırsatları 
Bolu TSO & İsviçre Ticaret 

Müşavirliği 

İsviçre’de yerleşik Ticaret Müşavirliğimiz ile 

birlikte hazırlanan çalışmada İsviçre pazarının 

üyelerimiz açısından öne çıkan tarafları ve 

sektörel bazdaki fırsatlar ele alınmıştır. 
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ÜYE İLİŞKİLERİ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Odamız, kendisine seçtiği misyon ve vizyon doğrultusunda kendi varlık sebebi olan üyeleriyle birinci 

düzeyde iletişim kurmaya özen göstermekte, üyelerinin sorun ve taleplerini düzenli biçimde çeşitli 

yollardan almaya ve ilgili kurumlara intikal ettirerek takip etmeye devam etmektedir. 

 

 Üye İletişimi 
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Kuruluşumuzun iç ve dış iletişimi, PRO.07 İletişim Prosedürü doğrultusunda yürütülmektedir. Üyelerin 

memnuniyet ve şikâyetlerini yönetmek amacıyla ayrıca PRO.08 Şikayet Yönetim Prosedürü uygulanmaktadır. 

 

Yapılan memnuniyet anketlerinde, üyelerin kendilerine ulaşım için SMS yönteminden memnun olmalarını ve 

talep etmelerini bildirmeleri üzerine, üyelerle iletişimin önemli bir kısmı SMS üzerinden sağlanmıştır. SMS 

veritabanı, üyelerden gelen talepler doğrultusunda düzenli olarak gözden geçirilmekte ve güncellenmektedir. 

SMS gönderimi, “jetsms” portalı üzerinden yapılmakta, periyodik olarak raporlar alınmaktadır. 

 

2020 yılında üyelere çeşitli konularda 430.778 adet SMS gönderilmiştir. En yoğun gönderim Mart ayında 

(110.367), en az gönderim ise 9.687 adet ile Eylül ayında gerçekleşmiştir. SMS’lerin alıcılara ulaşma oranı 

ortalaması % 90,4’tür. Bu oran, bir önceki yıla kıyasla 2 puan artmıştır. 

 

2020 yılı içinde üyelere toplam 56.290 e-posta gönderilmiştir. Gönderim sayısı, pandemi koşullarında bilgi 

akışının hızlanması dolayısıyla bir önceki yıla kıyasla çok daha yüksek seviyede gerçekleşmiştir. E-postaların 

okunma oranı yıl ortalamasında % 15.4’tür. Okunma oranlarının SMS’ten düşük olması nedeniyle bu durum, 

SMS sistemine yoğunlaşılmasına gerekçe olmuştur. 

 

 

 
2020’nin sonunda akreditasyon çalışmalarımız kapsamında üyelerimize ihtiyaç duydukları zamanda gereken 

bilgi ve yönlendirme desteğini verebilmek için WhatsApp destek hattımızı yürürlüğe aldık. 

 

 

 

 

 

 

 Üye Şikayetleri Yönetimi: 

 

2020 yılında üyelerden gelen şikayetler 12 baz başlıkta toplanmıştır: 

 

S.NO ŞİKÂYET ŞİKÂYET SAHİBİ ŞİKÂYET  
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TARİHİ (Ü/P/ÜK) KAYNAĞI 

1 DÜZENLİ ÜYE Oda bahçesine araç parkına izin verilmemesi 

2 DÜZENLİ ÜYE SMS’lerin ulaşmaması 

3 20.01.2020 ÜYE 
Şube açılışlarının masraflı olması nedeniyle ücret 

ödemekten kaçınma 

4 11.02.2020 ÜYE 
Şahıs işletmesi farklı faaliyet nedeniyle adres 
değişikliği tescil işleminin gerçekleştirilmesinde 

uygulanan prosedür 

5 24.03.2020 ÜYE 
Üyelere virüsle mücadele sürecinde parasal destek 

verilmemesi, belge ve hizmetlerden ücret alınması 

6 10.04.2020 ÜYE 
Odadan alınan belgenin ücreti ve aidat borçlarından 
dolayı kayıt silinememesi 

7 27.04.2020 
ÜYE/ 

PAYDAŞ 

Ticaret Sicili Müdürlüğü’nün işlem tescili öncesi bilgi 

vermemesi/hatalı bilgi vermesi nedeniyle yanlış belge 
hazırlanması 

8 29.04.2020 ÜYE Faaliyet belgelerinden ücret alınması 

9 03.05.2020 ÜYE Faaliyet belgelerinden ücret alınması 

10 18.06.2020 ÜYE 
İş makinesi belgesinin hatalı basılması, yenisi için 
ücret istenmesi 

11 02.11.2020 ÜYE Aidat tebligatlarının ulaşmaması, SMS gelmemesi 

12 03.11.2020 ÜYE TSM’de kimlik fotokopisi usulü 

 

ŞİKÂYET ADET MEMNUNİYET OLUMSUZ 

ÜYE 11 6 5 

DİĞER 1 1 - 

 

 

 İzleme, Ölçme, Analiz ve Değerlendirme 

Her yıl en az bir dönem yapılan üye memnuniyet anketleri ve şikayet yönetim prosedürü, sunulan hizmetlerin 

etkinliğini ve sonuçlarını ölçebilme açısından önemli bir enstrüman olarak kullanılmaktadır. 2018 yılında uygulanan 

üye memnuniyet anketi Haziran 2020 ayında çevrimiçi anket (1.876) yoluyla uygulanmıştır. 86 anket formu 

doldurularak Kuruma ulaştırılmıştır. Yapılan analizde, üye memnuniyet oranı % 80 seviyesinde gerçekleşmiştir. 

Memnuniyet oranının bir önceki yıla kıyasla 3 puan artış gösterdiği görülmüştür.  

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

Memnuniyetsizlik Sebep Dağılımı 

 

MEMNUNİYETSİZLİK SEBEBİ SAYI ORAN (%) 

Hizmet Kalitesi 29,1 Hizmet Kalitesi 

Personel 16,6 Personel 

Üye Memnuniyet Durumu 

Çok Memnunum   : 40  % 47 

Memnunum    : 29  % 33 

Memnun Değilim   : 6  % 7 

Hiç Memnun Değilim   : 11  % 13 

Memnuniyet Oranı (1+2)  : % 80 

Memnuniyetsizlik Oranı (3+4)  : % 20 
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İletişim Eksikliği 50,0 İletişim Eksikliği 

 

-Üyelerin Ziyaret Edilmesi 

 

2020 yılında 24 üye firmaya Yönetim Kurulu Başkanımız Türker Ateş tarafından işyerlerinde ziyaret yapılmış, 

üyelerin faaliyetleri ile Odamızdan beklentileri, sorun ve talepleri alınmıştır. Ziyaretler, konuyla ilgili olarak 

hazırlanan izleme formunda takip edilmektedir. Ziyaretler ayrıca Odanın sosyal medya hesabında 

yayınlanmıştır. Yaşanan pandemi dolayısıyla yüz yüze yapılan bu ziyaretler azaltılarak gerçekleştirilmiş, daha 

ziyade diğer iletişim araçları kullanılmıştır. 

 

 

-Sağlık Müdürlüğü’ne Cihaz Alım Organizasyonu 

 

Odamız üyesi sanayi kuruluşlarımızın katkılarıyla 12 adet solunum cihazını İl Sağlık Müdürlüğü’ne bağlı 

hastanelere hibe yoluyla kazandırdık. Ayrıca pandemi ile mücadele sürecine katkı sağlamak için Meclisimiz, 

Yönetim Kurulumuz ve üye firmalarımızın katkılarıyla İl Sağlık Müdürlüğü’ne 15 adet Ventilatör Nemlendirici 

Ünitesi, 159 adet Ventilatör High Flow (HFO) Devresi ve 136 adet Ventilatör Solunum Devresi temin ettik. Tüm 

bu çalışmalara 56 firmamız katkı sağladı.  

 

 
 

 

“Yerel Esnafına Sahip Çık” Kampanyası 

Aralık 2020  

 

Pandemi sürecinde yerel esnafımıza destek olmak amacıyla “Yerel Esnafına Sahip Çık” kampanyası başlattık. 

Basın aracılığıyla açıklamamızı kamuoyu ile paylaştık. Ayrıca afişler yaptırıp esnafımıza dağıttık. 
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 Üyelerin Finansa Erişimi: 

 

TOBB Nefes Kredisi 

 

Üyelerimizin finansa erişimine destek olmak adına, TOBB tarafından yapılan nefes kredisi çalışmasına 1.000.000 

TL ile katılım gösterdik. 350’nin üzerinde üyemiz nefes kredisi için Odamızdan faaliyet belgesi aldı. 

 

 
 

TOBB & Ziraat Bankası - Bankkart Başak Tedarik Zinciri Finansmanı Programı 

TOBB ve Ziraat Bankası işbirliğiyle hayata geçirilen Bankkart Başak Tedarik Zinciri Finansmanı Programı 

lansmanına iştirak ettik. Söz konusu çalışma ile tedarik zincirinde yer alan firmaların birbirleriyle yaptıkları alım-

satım işlemlerinde tahsilat sorunu banka garantörlüğünde ortadan kalkmış oluyor. 540 güne varan vade 

seçenekleriyle firmalarımız sisteme dahil olabilmektedirler. 17 Aralık 2020 Perşembe günü ise Ziraat Bankası ile 

Odamızda tedarik zinciri finansmanı protokolümüzü imzaladık.  
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Şekerbank Kredi Protokolü 

23 Aralık 2020  

 

Şekerbank ile üyelerimize yönelik yeni bir kredi protokolü imzaladık. Protokol ile üyelerimize Şekerbank’tan 

kullanılacak ticari kredilerde 36 ay vade, üç ayda bir ödeme seçeneği, piyasa koşullarına göre daha avantajlı 

faiz oranları, 3 ay POS kirası alınmaması gibi seçenekler içeren bir alternatif sağladık. 

 

 
 

 

 

 

 

 



 
 BOLU TİCARET VE SANAYİ ODASI 

2020 YILI FAALİYET RAPORU 

TOBB & Halk Bankası - Paraf KOBİ Kredi Kartı Tedarik Zinciri Finansmanı Programı 

Aralık 2020  

 

Ziraat Bankası’nın ardından bu kez de Halk Bankası ile Paraf KOBİ Kredi Kartı tedarik zinciri finansmanı 

protokolümüzü imzaladık.  
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SOSYAL FAALİYETLER 
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Elazığ Depremi Yardım TIR’ı Organizasyonu 

27 Ocak 2020  

 

Elazığ merkezli yaşanan deprem felaketi sonrası bölgeye bir yardım tırı gönderdik. İlk olarak üyelerimize mesaj 

ile ulaşarak yardım kampanyasına katılım çağrısında bulunduk. Yardım tırına 48 kurum ve kuruluş, üye firma ve 

vatandaşımız yardımlarıyla katkı sağladı.  

 

 
 

İdlib Saldırısı Kınama Basın Açıklaması 

2 Mart 2020  

 

Odamızda STK temsilcilerinin katılımıyla ve tüm Türkiye ile eşzamanlı olarak İdlib’de gerçekleştirilen saldırıya 

tepki ve silahlı kuvvetlerimize destek amaçlı basın açıklaması yaptık. STK’lar adına açıklamayı Meclis Başkanımız 

seslendirdi. 
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İzzet Baysal’ı Anma Günü Etkinlikleri 

5 Mart 2020  

 

İzzet Baysal’ın aramızdan ayrılışının 20. Yıldönümü vesilesiyle anıt mezarda düzenlenen anma programına Oda 

olarak iştirak ettik. 

 

  
 

Bolu Belediyesi Iza Buğdayı Tanıtım Etkinliği  

13 Temmuz 2020  

 

Bolu Belediyesi tarafından düzenlenen Iza Buğdayı tanıtım etkinliğine iştirak ettik.  
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15 Temmuz Demokrasi ve Birlik Günü Etkinlikleri 

15 Temmuz 2020 

 

 
 

Atatürk’ün Bolu’ya Gelişinin 86. Yıldönümü Etkinlikleri 

17 Temmuz 2020  

 

Atatürk’ün Bolu’ya Gelişinin 86. Yıldönümü kapsamında düzenlenen programa iştirak ettik. 

 

 
 

 

 

 



 
 BOLU TİCARET VE SANAYİ ODASI 

2020 YILI FAALİYET RAPORU 

Yerli ve Milli Patates Çeşitleri Tarla Günleri 

2 Eylül 2020  

 

Tarım İl Müdürlüğü tarafından düzenlenen Yerli ve Milli Patates Çeşitleri tarla günleri etkinliğine iştirak ettik. 

 

  
 

Bolu Belediyesi’nin 143. Kuruluş Yıldönümü Etkinlikleri 

5 Ekim 2020  

 

Bolu Belediyesi’nin 143. kuruluş yıldönümü etkinlikleri kapsamında düzenlenen Bülent Ecevit Barış Parkı ve 

Belediye Kültür Merkezi’nin açılış etkinliklerine Meclis Başkanımızla birlikte katıldık. 
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Cumhuriyet Bayramı Etkinlikleri 

28-29 Ekim 2020  

 

Cumhuriyetimizin kuruluşunun 97. yıldönümü ve 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı dolayısıyla Anıtpark’ta 

düzenlenen çelenk koyma töreni ve Valilikte gerçekleştirilen kabul törenine Oda olarak iştirak ettik. 

 

  
 

10 Kasım Atatürk’ü Anma Etkinlikleri 

10 Kasım 2020  

 

Atatürk’ün vefatının 82. Yıldönümü vesilesiyle Anıtpark’ta düzenlenen anma programına katılarak Odamızın 

çelengini sunduk. 
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Eğitime Destek Tablet Dağıtım Töreni 

29 Aralık 2020  

 

Valilikte yapılan tablet dağıtım törenine katıldık. Odamızın ve üyelerimizin de alımına katkı sağladığı tabletler İl 

Milli Eğitim Müdürlüğü’ne teslim edildi. 
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GİRİŞİMCİLİĞİ GELİŞTİRME 

ÇALIŞMALARI 
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Hürriyet Gazetesi Kadın Girişimciler Kurulu Araştırması 

8 Ocak 2020  

 

Hürriyet Gazetesi ekonomi muhabiri Hacer Boyacıoğlu, beraberinde TOBB Girişimcilik Müdürü Batuhan Demir 

ile birlikte Odamıza bir ziyaret gerçekleştirdi. Kendileri TOBB ve Hürriyet Gazetesi işbirliğinde başlatılan ve 

Hürriyet Gazetesi’nde periyodik olarak yayınlanan kadın girişimciliği araştırmasının Bolu çalışması için İlimize 

geldiler. Bolu ekonomisi ve girişimcilik çalışmaları hakkında bilgi ve görüş alışverişinde bulunduk. 

 

 
 

TOBB Bolu İl Genç Girişimciler Kurulu Köroğlu Ortaokulu Girişimcilik Atölyesi 

26 Şubat 2020  

 

TOBB Bolu İl Girişimciler Kurulu tarafından tefrişatı yapılan Köroğlu Ortaokulu Girişimcilik Atölyesi’nin açılış 

törenine katıldık. Söz konusu girişimcilik atölyesi, genç girişimcilerimiz tarafından düzenlenen okullar arası 

oryantiring yarışmasında birinciliği elde eden Köroğlu Ortaokulu’na ödül olarak yapıldı.  
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TOBB Bolu İl Kadın Girişimciler Kurulu - Kadın Emek Pazarı 

6-7-8 Mart 2020  

 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Bolu Kadın Girişimciler Kurulu önderliğinde, üreten kadınlara destek olmak 

amacıyla düzenlenen Kadın Emek Pazarı’nın açılışı HighWay Outlet’te gerçekleşti. Kadın girişimcilere eğitim, 

kapasite geliştirme desteği ve girişimci fikirlerini hayata geçirmeleri için çalışmalarına aralıksız olarak devam 

eden Bolu Kadın Girişimciler kurulu, evlerinde, halk evlerinde ve kız meslek liselerinde üretim yapan kadınların 

satış yapmasını sağlamak amacıyla geleneksel hale getirdiği Kadın Emek Pazarı’nı Highway Outlet ziyaretçileri 

ile buluşturdu. Bolu’nun yöresel ürünlerinin tamamen doğal yöntemlerle işlenerek üretildiği ve satışa 

sunulduğu Kadın Emek Pazarı’nın açılış törenine, Bolu Valisi Ahmet Ümit’in eşi Şengül Ümit, Göynük Belediye 

Başkanı Ahmet Çankaya, Bolu Ticaret İl Müdürü Ersin Terzi, Bolu Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Türker Ateş, 

Bolu Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Bekir Koçyiğit ve çok sayıda davetli katıldı. Kadın Emek Pazarı, 

678 Mart tarihlerinde 3 gün boyunca Highway Outlet Ekol mağazası önünde hizmet verdi. 

 

 
 

EUROCHAMBRES Kadın Girişimcilik Forumu 

23 Kasım 2020  

 

Üyesi bulunduğumuz Eurochambres tarafından düzenlenen Kadın Girişimcilik Forumu’na Kadın Girişimciler 

Kurulu üyelerimiz ile birlikte iştirak ettik. 
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DİĞER ODALARLA İLİŞKİLER 
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SATSO Başkanı Akgün Altuğ ile Görüşme 

18 Şubat 2020  

 

 
 

Düzce TSO Başkanı Tuncay Şahin’in Ziyareti 

3 Mart 2020  

 

 
 

Bölge Odaları İstişare Toplantısı 

6 – 21 Nisan 2020  

 

Covid-19 ile mücadele sürecinde sektörlerimizin sorunlarını ve taleplerini TOBB Başkan Yardımcısı Ayhan 

Zeytinoğlu’na aktardık. 
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Gerede TSO ile Toplantı 

16 Haziran 2020  

 

Gerede Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Ersin Kaşka ve Başkan Yardımcısı Hüseyin Yüksel’i Yönetim Kurulu 

toplantımızda konuk ettik. Akreditasyon uygulamaları kapsamında karşılıklı olarak çalışmalarımız hakkında bilgi 

ve görüş alışverişinde bulunduk. 

 

 
 

Kdz.Ereğli TSO Başkanı Arslan Keleş’in Ziyareti 

28 Ağustos 2020  
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TOBB İLE İLİŞKİLER 
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Üst kuruluşumuz Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ile ilişki ve iletişimimiz bundan önce olduğu gibi 2020 

yılında da yoğun biçimde devam etti.  

 

TOBB Tahkim Divanı Toplantısı 

23 Ocak 2020  

 

 
 

TOBB Tahkim Divanı ile Cumhurbaşkanlığı Hukuk Politikaları Kurulu Çalışma Ziyareti 

23 Ocak 2020  

 

TOBB Tahkim Divanı olarak Cumhurbaşkanlığı Hukuk Politikaları Kurulu’na bir çalışma ziyareti gerçekleştirdik. 

Ziyarette Hukuk Politikaları Kurulu Başkan Vekili Mehmet Uçum ve Kurul üyeleriyle tahkim hukuku üzerine bilgi 

ve görüş alışverişinde bulunduk. 
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TOBB Ticaret ve Sanayi Odaları Konseyi Toplantısı 

13 Nisan 2020  

 

TOBB Ticaret ve Sanayi Odaları Konseyi toplantısını yine video konferans aracılığıyla gerçekleştirdik. TOBB 

Başkanımız Rifat Hisarcıklıoğlu ile birlikte sürecin güncel seyrini ve yapılan çalışmaları ele aldık. Sorun ve 

taleplerimizi yeniden aktardık. 

 

 
 

Oda-Borsa Başkanları Bilgilendirme Toplantısı 

30 Nisan 2020  

 

Ticaret Bakanı Ruhsar Pekcan ve TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu’nun katılımlarıyla internet üzerinden 

gerçekleştirilen oda ve borsa başkanları bilgilendirme seminerine iştirak ettik. 
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TOBB Karadeniz Bölge Toplantısı 

11 Mayıs 2020  

 

TOBB Başkanı M.Rifat Hisarcıklıoğlu başkanlığında yapılan TOBB Karadeniz Bölge Toplantısına iştirak ettik. Bu 

toplantıda Oda olarak üyelerimizden gelen sorun ve talepleri Rifat Başkanımıza intikal ettirdik. Gündemdeki 

diğer konuları istişare ettik. 

 

 
 

TOBB Tahkim Divanı Toplantısı 

22 Mayıs 2020  

 

Yönetim Kurulu Başkanımız Türker Ateş’in Başkan Yardımcısı olduğu TOBB Tahkim Divanı’nın toplantısı 

çevrimiçi olarak gerçekleştirildi. Gündemdeki konular görüşülerek karara bağlandı. 
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OSBÜK İstişare Toplantısı 

14 Temmuz 2020  

 

TOBB Başkanımız M.Rifat Hisarcıklıoğlu’nun katılımıyla yapılan OSBÜK istişare toplantısına Yüksek 

Koordinasyon Kurulu üyesi olarak Başkan Türker Ateş katıldı. Toplantıda Covid sonrası sanayide ve OSB’lerde 

yol haritasının belirlenmesi üzerine bilgi ve görüş alışverişinde bulunuldu.  

 

 
 

TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu ile Toplantı 

16 Temmuz 2020  

 

TOBB Başkanımız Rifat Hisarcıklıoğlu’nu konuk ettik. Kendisiyle gündemdeki konularımızı istişare etme şansı 

bulduk. 
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TOBB Tahkim Divanı Toplantısı 

14 Ağustos 2020  

 

 
 

 

TOBB Ticaret ve Sanayi Odaları Konseyi Toplantısı 

16 Eylül 2020  

 

TOBB Başkanı M.Rifat Hisarcıklıoğlu başkanlığında çevrimiçi yapılan TOBB Ticaret ve Sanayi Odaları Konseyi 

toplantısına katıldım. Covid-19 ile mücadele sürecinde Bolu iş dünyasının mevcut durumu ile üyelerimizden 

gelen güncel talep ve önerileri TOBB Başkanımıza aktardık. 
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TOBB Karadeniz Bölge Toplantısı 

1 Ekim 2020  

 

TOBB Başkanımız Rifat Hisarcıklıoğlu’nun katılımıyla TOBB Karadeniz bölge toplantısını gerçekleştirdik. İlimizin 

ve üyelerimizin sorun ve taleplerini TOBB Başkanımıza aktardık. 

 

 
 

Oda-Borsa Başkanları Bilgilendirme Toplantısı 

2 Ekim 2020  

 

Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa Varank ve TOBB Başkanımız Rifat Hisarcıklıoğlu’nun katılımıyla oda-borsa 

başkanları istişare toplantısını gerçekleştirdik. Toplantıda Bakan Varank’a güncel sorun ve talepler aktarıldı. 
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KURUL & KOMİSYON 

TOPLANTILARI 
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Odamız, İlimizin yerel kurul ve komisyonlarındaki temsil görevine devam etmektedir. 2020 yılında 

katılım gösterilen toplantılardan örnekler aşağıdaki gibidir: 

 

 29 Ocak 2020 Çarşamba günü saat 14.00’de Valilikte yapılan İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu toplantısına 

Yönetim Kurulu Başkanımız Türker Ateş katıldı. 

 

 27 Şubat 2020 Perşembe günü saat 14.30’da Valilikte yapılan Toprak Koruma Kurulu toplantısına Yönetim 

Kurulu Üyemiz Lebibe Özçağlar katıldı. 

 

 30 Nisan 2020 Perşembe günü saat 11.00’de Odamızda gerçekleştirilen Ekmek Fiyat Tarife Tespit Komisyonu 

toplantısına Yönetim Kurulu Üyemiz İlkay Bayrak katıldı. 

 

 30 Nisan 2020 Perşembe günü saat 14.30’da Valilikte yapılan Toprak Koruma Kurulu toplantısına Yönetim 

Kurulu Üyemiz Lebibe Özçağlar iştirak etti.  

 

 25 Haziran 2020 Perşembe ve 3 Temmuz 2020 Pazartesi günlerinde yapılan Vergi Dairesi Takdir Komisyonu 

toplantılarına Odamızı temsilen Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Hakkı Fidan ve Yönetim Kurulu Üyemiz 

Lebibe Özçağlar katıldılar. 

 

 25 Haziran 2020 Perşembe günü Ticaret Müdürlüğü’nde yapılan Ahilik Komisyonu toplantısına Odamızı 

temsilen Yönetim Kurulu Üyemiz Melih Yaman iştirak etti. 

 

 29 Haziran 2020 Pazartesi günü yapılan Toprak Koruma Kurulu toplantısına Yönetim Kurulu Üyemiz Lebibe 

Özçağlar katılmıştır. 

 

 23 Temmuz 2020 ve 8 Eylül 2020 tarihlerinde yapılan Ekmek Fiyat Tarifesi Komisyonu Toplantılarına Yönetim 

Kurulu Üyemiz İlkay Bayrak katıldı.  

 

 20 Ağustos 2020 Perşembe günü yapılan Vergi Dairesi Takdir Komisyonu toplantısına Odamızı temsilen 

Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Hakkı Fidan ve Yönetim Kurulu Üyemiz Lebibe Özçağlar katıldılar. 

 

 31 Ağustos 2020 Pazartesi günü yapılan Toprak Koruma Kurulu toplantısına Yönetim Kurulu Üyemiz Lebibe 

Özçağlar katılmıştır. 

 

 25 Eylül 2020 Cuma günü yapılan Mahalli Çevre Kurulu toplantısına Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız 

Mustafa Özkoparan katıldı. 

 

 30 Ekim 2020 Cuma günü yapılan Toprak Koruma Kurulu toplantısına Yönetim Kurulu Üyemiz Lebibe 

Özçağlar katıldı. 

 

 5 Kasım 2020 Cuma günü Odamızda yapılan Ekmek Azami Fiyat Tarifesi Komisyonu toplantısına Yönetim 

Kurulu Üyemiz İlkay Bayrak başkanlık etti. 

 

 24 Kasım 2020 Salı günü yapılan Ekmek Azami Fiyat Tarifesi Komisyonu toplantısına Yönetim Kurulu Üyemiz 

İlkay Bayrak iştirak etti. 

 

 30 Kasım 2020 Pazartesi günü Valilikte yapılan Motorlu Taşıt Sürücü Kursları Ücret Belirleme Komisyonu 

toplantısına Yönetim Kurulu Üyemiz Cumhur Özçelik katıldı. 
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 18 Aralık 2020 Cuma günü Çevre ve Şehircilik Müdürlüğü’nde yapılan Çevre Dostu Sertifikası komisyon 

toplantısına Yönetim Kurulu Üyemiz Lebibe Özçağlar iştirak etti. 

 

 30 Aralık 2020 Çarşamba günü Valilikte yapılan Toprak Koruma Kurulu toplantısına Yönetim Kurulu Üyemiz 

Lebibe Özçağlar katıldı. 
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HABERLEŞME-BASIN-MEDYA 
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Odamız tarafından basın kuruluşları ile ilişkiler ve faaliyetlerin/çalışmaların kamuoyuyla paylaşımı 

faaliyeti 2020 yılında da yoğun biçimde devam etti.  

 

2020 yılında Odamız tarafından basın kuruluşlarına servis edilmek üzere 45 bülten oluşturuldu. Bunların yanı 

sıra, basın kuruluşlarınca münferit yapılan haber faaliyetleri ile; 

 

 Bolu Ticaret ve Sanayi Odası’nın kurumsal etiket ile 173 kez haber olduğu görülmektedir. Bu görünürlüğün 

% 90’ını gazete haberleri oluşturmaktadır. Yine görünürlüğün % 93’ü yerel basın, % 7’si ulusal basındadır.  

 

 Yönetim Kurulu Başkanı Türker Ateş’in ise bireysel olarak 165 kez haber olduğu görülmüştür. Yerel basın 

görünürlük oranı % 95’tir.  

 

 Yaygın basın araçlarından olan internet basınında ise Bolu Ticaret ve Sanayi Odası’nın 963 kez haber olduğu 

görülmektedir. 

 

  Benzer ölçekli diğer Odalarla kıyaslama faaliyetleri de yürütüldü. 

 

 
 

 

Oda  
Sıra 
No 

Haber 
Adet 

KIRKLARELİ TİCARET VE SANAYİ ODASI 1 1,572 

ORDU TİCARET VE SANAYİ ODASI 2 885 

KAHRAMANMARAŞ TİCARET VE SANAYİ ODASI 3 388 

BARTIN TİCARET VE SANAYİ ODASI 4 365 

DİYARBAKIR TİCARET VE SANAYİ ODASI 5 323 

ÇORUM TİCARET VE SANAYİ ODASI 6 299 
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YALOVA TİCARET VE SANAYİ ODASI 7 215 

KARABÜK SANAYİ VE TİCARET ODASI 8 184 

BOLU TİCARET VE SANAYİ ODASI 9 173 

UŞAK TİCARET VE SANAYİ ODASI 10 150 

KİLİS TİCARET VE SANAYİ ODASI 11 141 

MUŞ TİCARET VE SANAYİ ODASI 12 114 

SİİRT SANAYİ VE TİCARET ODASI 13 94 

SİNOP TİCARET VE SANAYİ ODASI 14 76 

ÇANKIRI TİCARET VE SANAYİ ODASI 15 38 

TRABZON TİCARET ODASI 16 14 

MARDİN TİCARET VE SANAYİ ODASI 17 10 

VAN SANAYİ VE TİCARET ODASI 18 4 

TUNCELİ SANAYİ VE TİCARET ODASI 19 3 

MALATYA SANAYİ VE TİCARET ODASI 20 1 

KARS SANAYİ VE TİCARET ODASI 21 1 

EDİRNE SANAYİ VE TİCARET ODASI 22 1 

 

 
Bolu Gazeteciler Cemiyeti ve Yerel Basınla Buluşma 

15 Ocak 2020  

 

 
 

Başkan Türker Ateş, Bolu medya mensupları ile bir araya gelerek 2019 yılını değerlendirdi, Odamızın 

gündemindeki çalışma ve projeler hakkında bilgiler paylaştı. 
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Yerel Basına Demeç 

31 Ocak 2020  

 

Odamızın çalışma ve faaliyetlerini, ayrıca İlin ekonomi gündemindeki konuları yerel basına verdiğimiz bir 

demeç ile değerlendirdik.  

 

 
 

TOBB Forum Dergisi’nde Odamızın ve Faaliyetlerimizin Tanıtımı 

 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nin yayın organı olan Ekonomik Forum Dergisi’nde Bolu’muzu geniş biçimde 

anlatan bir çalışma yayınladık. Çalışmalarımıza, faaliyetlerimize ve İlimizin markalaşma sürecinde önemli 

gördüğümüz tüm hususlara dair bilgi ve görüşlerimize bu çalışmada yer verdik. 
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Bloomberg HT Röportajı 

8 Mayıs 2020  

 

Koronavirüs pandemisini ve pandemi sonrası olası gelişmeleri Bloomberg HT’ye değerlendirdik. 

 

 
 

Bloomberg HT Kapanışa Doğru Programı 

5 Haziran 2020  

 

Bloomberg HT Kapanışa Doğru programına canlı yayın bağlantısıyla katıldık. Pandemi sürecinde Bolu’nun 

durumunu değerlendirdik. 

 

 
 

Dörtdivan Daily News Entelektüel Bakış Programı 

11 Haziran 2020  

 

Dörtdivan Daily News portalının Entelektüel Bakış programına konuk olarak katıldık. Oda olarak çalışmalarımızı 

ve projelerimizi dinleyenlerle paylaştık. 
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Yeni Yatırım Teşvik Düzenlemesi Basın Açıklaması 

24 Ağustos 2020  

 

Yeni yatırım teşvik düzenlemesi ile ilgili açıklamamızı kamuoyuyla ve üyelerimizle paylaştık. Resmi Gazete’de 

yayımlanan Cumhurbaşkanı Kararı ile 6 ilçemize 3. Bölge yatırım teşviklerinden yararlanma şansı tanındı.  
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Gündem TV - Pandemi Sürecinde Bolu Ekonomisi ve Odamızın Çalışmaları Konulu Bilgilendirme 

6 Ekim 2020  

 

Odamızın coğrafi işaretler alanındaki çalışmalarını ve pandemi sürecinde Bolu ekonomisinin durumu ve 

Odamızca bu süreçte yapılan çalışmaları yerel basına değerlendirdik. 

 

 
 

DHA - Coğrafi İşaretler Konulu Basın Açıklaması 

7 Ekim 2020  

 

Bolu Manda Kaymağı ve Odamızın coğrafi işaretler ile ilgili çalışmalarını Demirören Haber Ajansı’na 

değerlendirdik. Demecimiz ulusal basında da geniş yankı uyandırdı. 
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Dünya Gazetesi Demeci 

8 Ekim 2020  

 

İlçe bazlı teşvik sistemi, Odamız tarafından yaptırılan geçici depolama tesisi ve coğrafi işaret çalışmalarına 

ilişkin değerlendirmelerimiz Dünya Gazetesi’nde yer aldı. 

 

 
 

Yapılandırma Kanunu Basın Açıklaması 

20 Ekim 2020  

 

TBMM’de çalışmaları devam eden yapılandırma kanunu ile ilgili görüşlerimizi basın aracılığıyla paylaştık. Ayrıca 

firmalarımızın pandemi sürecinde kullanmış oldukları kredilerin ödemelerinin ötelenmesi yönündeki talebimizi 

de dile getirdik. 
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Yerel Basın – Odamızın Çalışma ve Faaliyetleri Bilgilendirmesi 

23 Ekim 2020  

 

Odamızın güncel çalışma ve faaliyetlerini, ekonomimizde ve sektörlerdeki mevcut durumu ve güncel yatırım 

teşviklerini yerel basına değerlendirdik. 

 

 
 

Gündem TV – Odamızın 2020 Faaliyetleri ve 2021 Beklentileri Basın Açıklaması 

14 Aralık 2020  

 

Bolu Gündem TV’de canlı yayın konuğu olarak Odamızın 2020 faaliyetlerini ve 2021 beklentilerimizi paylaştık. 

 

 
 

30 Aralık 2020 Çarşamba günü 2020 yılını değerlendirdiğimiz açıklamamızı basın kuruluşlarımızla paylaştık. 

Pandemi sürecinde yaptığımız çalışmaları ve Odamızın faaliyetlerini aktardık. Bizlere destek olan kurum ve 

kuruluşlara teşekkür ettik. 
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Cumhuriyet Döneminde Bolu’da İktisadi Hayat (1923-1960) Kitabı 

Ocak 2020 

 

Bolu’nun Cumhuriyet dönemi iktisadi tarihi ile ilgili bir kitap çalışmamızı tamamladık. BAİBÜ Öğretim Üyesi 

Doç.Dr. Nuray Özdemir Tiryaki’nin uzun yıllardır titizlikle derlediği bilgiler ile 1923-1960 yılları arasını kapsayan 

kitap Odamız tarafından yayına hazırlandı ve basımı gerçekleştirildi. 

 

 
 

Kurumsal Sosyal Medya Hesabı 

 

Odamızın kurumsal sosyal medya hesabı ile Odamızın çalışma ve faaliyetlerini, üyelerimizi ilgilendiren haber ve 

duyuruları paylaşmaya devam ediyoruz. Sosyal medya hesabımızın içeriğini üyelerimizin görüş ve 

beklentilerine göre yönetiyoruz. 

 

 


